

# Majanduskasvu ja tööhõivesse investeerimise eesmärgiga seotud iga-aastased rakendusaruanded ja rakendamise lõpparuanded

## A OSA

### IGA-AASTASE RAKENDUSARUANDE/RAKENDAMISE LÕPPARUANDE KINDLAKSMÄÄRAMINE

CCI	2014EE16M3OP001
Pealkiri	Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2014-2020
Versioon	2015.1
Seirekomisjoni poolt aruande kinnitamise kuupäev	25.05.2016

## 2. RAKENDUSKAVA RAKENDAMISE ÜLEVAADE (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 2 JA ARTIKLI 111 LÕIKE 3 PUNKT A)

### 2.1. Key information on the implementation of the operational programme for the year concerned, including on financial instruments, with relation to the financial and indicator data.

EK kinnitas käesoleva seirearuande aluseks oleva **Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava** (*edaspidi RK*) 10. detsembril 2014. a. 2014-2020 perioodil on keskmes **tarkmajanduskasv, inimeste heaolu ning töö- ja elukvaliteedi tõstmine**. Eesti suunab eurotoetused hariduse, tööhõive, majanduse, keskkonna, energeetika, transpordi ja infotehnoloogia arendamiseks.

RK sisuline ettevalmistamine rakendamise alustamiseks edenes 2015. a jõudsasti. 2015. a lõpu seisuga olid avatud enamik 2014-2020 perioodi elluviimiseks ettenähtud meetme tegevusi – 116 (138-st), avamata veel 22. **Seega hindab korraldusasutus avamise progressi heaks, ja seda eriti olukorras, kus 2015. a jooksul olid avatud veel ka 2007-2013 perioodi toetuskeemid ning toimus realselt kahe perioodi paralleelne elluviimine.**

2015. a jooksul avati enamik ettevõtluse (sh loomemajanduse) ja innovatsiooni toetusi. Kiirelt valmisid ja avanesid taotlejatele ka infoühiskonna edendamise meetmed ning sotsiaalse kaasatuse suurendamise ja tööturu tegevused. Kinnitati transpordi investeeringute kava kogu perioodiks ettenähtud transpordi investeeringute mahuga.

**Seisuga 31.12.2015 on kiidetud heaks kokku 421 projekti (ERF, ESF, ÜF), abikõlbliku kogumaksumusega on 979 952 629,04 eurot. Toetuse saaja deklareeritud abikõlblikud kogukulud on 85 863 820,68 eurot, millele lisandub riiklik kaasfinantseering ja toetuse saajate omafinantseering.**

**Kiiremateks rakendamisega alustajateks on olnud transpordi (suund 10), sotsiaalse kaitse ja -tervise (suund 2) ning IKT teenuste taristu (suund 11) valdkonnad, veidi enam on võtnud aega ettevalmistused veekaitse (suund 7) ja linnapiirkondade arengu valdkondades (suund 9).**

**Prioriteetses suunas 1** on heaks kiidetud 11 projekti (ESF) abikõlbliku kogumaksumusega 122 mln eur, mis moodustab suuna kogumahust 53%. Toetuse saaja deklareeritud abikõlblikud kogukulud (e. väljamaksed) on 5,3 mln eur (sh abikõlblike kuludega kaetud osa (e. väljamaksed) kogu toetusest 2,3%). Kuigi aasta lõpu seisuga ühtegi ERF projekti veel heaks kiidetud ei ole ja väljamaksete osakaal võrreldes võetud kohustustega nii kõrge pole, on hinnang suuna finants. elluviimisele **hea**.

**Prioriteetses suunas 2** on heaks kiidetud 35 projekti abikõlbliku kogumaksumusega 138 mln eur (ESF kogumahust 72,92% ja ERF 7,98%); väljamakseid tehtud 10 mln eur (ESF 0,7% ja ERF 3%). Kuigi ESF väljamaksete osakaal on madal, on hinnang suuna finants. elluviimisel **hea**, kuna heakskiidetud projektide arv ning võetud kohustuste maht on üsna kõrge.

**Prioriteetses suunas 3** on heaks kiidetud 5 projekti (ESF) abikõlbliku kogumaksumusega 222 mln eur (suuna kogumahust 82,84%); väljamakseid tehtud 445 tuhat eur (0,17%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **tagasihoidlik**, kuna väljamaksete osakaal võrreldes võetud kohustustega on väga madal.

**Prioriteetses suunas 4** on heaks kiidetud 37 projekti (ERF) abikõlbliku kogumaksumusega 79 mln eur (suuna kogumahust 7,29%); väljamakseid tehtud 1 mln eur (0,09%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **tagasihoidlik**, kuna väljamaksete osakaal võrreldes võetud kohustustega on väga madal.

**Prioriteetses suunas 5** on heaks kiidetud 87 projekti (ERF) abikõlbliku kogumaksumusega 78,99 mln eur (suuna kogumahust 15,94%); väljamakseid tehtud 782 tuh eur (0,14%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **tagasihoidlik**, sest kuigi heakskiidetud projektide arv ja võetud kohustuste maht on üsnagi kõrge, on väljamaksete osakaal väga madal.

**Prioriteetses suunas 6** on heaks kiidetud 65 projekti (ÜF) abikõlbliku kogumaksumusega 6,9 mln eur (suuna kogumahust 1,14%); väljamakseid tehtud 2,3 mln eur (0,37%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **pigem tagasihoidlik**, kuna võetud kohustuste maht võrreldes suuna kogumahuga on madal.

**Prioriteetses suunas 8** on heaks kiidetud 58 projekti (ÜF) abikõlbliku kogumaksumusega 44 mln eur (suuna kogumahust 33,15%); väljamakseid tehtud 1,7 mln eur (1,3%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **hea**, kuna heakskiidetud projektide arv on üsnagi kõrge.

**Prioriteetses suunas 10** on heaks kiidetud 56 projekti (ÜF) abikõlbliku kogumaksumusega 226 mln eur (suuna kogumahust 39%); väljamakseid tehtud 56,5 mln eur (9,7%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **väga hea**, kuna nii võetud kohustuste kui tehtud väljamaksete mahud on kõrge (eriti väljamaksete osakaal võrreldes teiste suundadega).

**Prioriteetses suunas 11** on heaks kiidetud 35 projekti (ERF) abikõlbliku kogumaksumusega 30 mln eur (suuna kogumahust 38,7%); väljamakseid tehtud 7,2 mln eur (9,68%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **väga hea**, kuna tehtud väljamaksete osakaal on üsnagi kõrge (ka võrreldes teiste suundadega).

**Prioriteetses suunas 12** on heaks kiidetud 26 projekti abikõlbliku kogumaksumusega 21,4 mln eur (ESF kogumahust 48,58% ja ERF 4,47%); väljamakseid tehtud 159 tuh. eur (ESF 0,3% ja ERF 0,05%). Hinnang suuna finants. elluviimisele on **pigem tagasihoidlik**, kuna ERF võetud kohustuste osakaal on väga madal, samuti nii ESF kui ERF tehtud väljamaksete osakaal.

**Prioriteetses suunas 13-14** on tehnilise abi suunad. Tehnilist abi kasutati 2014 ja 2015 aasta jooksul 2007-13 perioodi vahenditest.

**Prioriteetses suundades 7 (ÜF) ja 9 (ERF)** 31.12.15 seisuga ühtegi heakskiidetud projekti ei ole, mistõttu hinnang suundade finants. elluviimisele on **nõrk**, kuid teada on, et tegeletakse ettevalmistustega.

**RK-s seatud eesmärkide ja sihttasemete osas on näha, et tasapisi on hakatud liikuma nende suunas, kuid vara on veel anda hinnanguid liikumise kiiruse või edasiste võimalike trendide osas.**

Alates 2015. a nov. on võimalik läbi **e-taotluskeskkonna** „E-toetus“ esitada struktureeritud kujul projekti taotlusi; kõiki teisi andmeid läbi e-toetuse keskkonna postkasti. 2015. a lõpul võtsid 2 rakendusüksust juba uue süsteemi kasutusele ning seisuga 31.12.2015 oli läbi e-toetuse ka esimesed taotlused esitatud.

**Eeltingimuste täitmine** on sujunud plaanipäraselt ning hinnanguliselt suudetakse kõik eeltingimused seatud tähtaegadeks täita. 25-st üldisest ja valdkondlikust eeltingimusest oli 2016. a alguses eeltingimuste tegevuskava kohaselt täielikult või osaliselt täitmata 9 eeltingimust, millest nüüdseks on töös veel 2 ja 2 lõpusirgel, ülejäänud täidetud.

Dets. 2015 kinnitas RK seirekomisjon perioodi **2014-2020 hindamiste kava**. Planeeritud hindamiste elluviimine algas 2016. a. Kokku on kavas ellu viia kogu perioodi jooksul ligi 50 erinevat hindamist.

**Kokkuvõttes on 2015. a jooksul tehtud peamised ettevalmistused 2014-2020 perioodi rakendamiseks. 2016. a jääb avamiseks ca 16% meetme tegevustest. Kõik RK valdkonnad keskenduvad juba väga olulisel määral sisulisele elluviimisele. 2016. a tuleb suure tõenäosusega esimene aasta, kui on võimalik teha järeltulevi finantsprogressi ja ka näitajate tulemuste kaudu tulemusraamistiku eesmärkide saavutamisele hinnangute andmiseks.**

### 3. PRIORITEETSE SUUNA RAKENDAMINE (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 2)

#### 3.1. Rakendamise ülevaade

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
1	Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.	<p>Varase koolist ja haridussüsteemist lahkumise vähendamiseks ning karjäärivalikute toetamiseks on üle Eesti töös 16 Rajaleidja õppe- ja karjäärinõustamiskeskust ning töötavad nõustamiskomisjonid nii riiklikul kui maakondlikel tasanditel.</p> <p>Õpetajate, õppejõudude, koolijuhtide ja noorsootöötajate õpetamispädevuse parandamiseks alustas tööd SA Innove täiendõppekeskus, käivitusid juhtide järelkasvu toetavad tegevused, alustavate juhtide täienduskoolitused ning noorsootöötajate koolitused.</p> <p>Kaasaegse ning uuendusliku õppevara arendamise ja kasutuselevõtu meetmes alustati õppevara kaardistamistegevustega ning tehti ettevalmistusi digi-õppevara loomiseks.</p> <p>Gümnaasiumi- ja põhikoolivõrgu korrastamise määruste kinnitamisega on loodud eeldused demograafiliste muutustega arvestava ja kaasava hariduse põhimõtetest lahtuva üldhariduskoolide võrgud loomiseks. IK-sse kanti esimesed 3 objekti riigigümnaasiumide ehitamiseks.</p> <p>Õppe seostamiseks tööturu vajadustega ning ettevõtlikkuse toetamiseks käivitusid oskuste koordinatsioonisüsteem OSKA, loodi praktika koordinaatorite ja kutsehariduse kommunikatsioonispetsialistide võrgustikud ning avati esimesed õpipoisiõppe kohad. Tegevustesse on kaasatud ka ettevõtted.</p> <p>Täiskasvanud elanikkonna kompetentside arendamise tegevused on käivitunud plaanipäraselt, sh toimunud infovahetusega loodud eeldused, et koolitajad pakuksid kursusi ennekõike prioriteetsetele sihtrühmadele. Töötukassas loodi 20 karjäärinõustaja ametikohta ning pakutakse nõustamist ka e-kirja ja Skype teel. Inimeste huvi teenuse vastu 2015. a oli pigem mõõdukas, kuivõrd teenus pole seni piiranguteta kättesaadav olnud ning teenuse kasutamine on veel uudne.</p>
10	Jätkusuutlik transport.	<p>Paremate ühenduste loomiseks üle Euroopas transpordi ehk TEN-T võrgustikus on "Üleriigiliste ja rahvusvaheliste ühenduste arendamine" meetme raames jõutud kolme projekti osas esitada lõpparuanded: "Risti-Palivere teelõigu rekonstrueerimine", "Kiia-Keila teelõigu rekonstrueerimine", "Tallinn-Paldiski maantee teelõigu</p>

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
		<p>rekonstrueerimine".</p> <p>Jätkusuutliku transpordi suuna ainuke avatud taotlusvooriga meetme tegevus – "Ühendusvõimaluste parandamine ühistranspordipeatustes" osutus taotlejate seas sedavõrd populaarseks, et laekunud taotluste arv ületas rohkem kui poole võrra seatud eesmärki rahastatavate projektide arvu osas.</p> <p>Tulenevalt asjaolust, et "Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide (sh siseveeteede ja meretranspordi), sadamate ning eri transpordiliikide ühendamise ja parandamise" meetme tegevused on enamasti väga mahukad projektid (mille hulka kuuluvad ka nt Tallinna linnas teostatavad projektid, nagu Vanasadama ja kesklinna vahelise liikuvuskeskkonna arendamine ning Gonsiori tänava rekonstrueerimine), mis omavad suurt avalikku huvi, kulub nende projektide ettevalmistamiseks ka rohkem aega. Sellest tulenevalt võib lükkuda edasi projekti(de) rakendamise eeldatav tähtaeg, mis tähendab seda, et projektid viiakse ellu küll ettenähtud mahus, kuid eesmärgid saavutatakse mõningase viivitusega.</p> <p>Samuti on viibinud suurt avalikku huvi omavate projektide, nagu Reidi tee ehitus ja Haabersti ristmiku rekonstrueerimine Tallinnas algusajad, kuna kõiki osapooli rahuldavate projektlahenduste väljatöötamine linnaruumis võtab rohkem aega, kui algselt planeeritud oli. Samas ei sea see ohtu projekti eesmärkide saavutamist abikõlblikkuse perioodil.</p>
11	IKT teenuste taristu.	<p>Eesmärgi "Kogu Eesti elanikkonnal on võimalik kasutada kiiret interneti" elluviimiseks suunatud "Uue põlvkonna lairibavõrkude arendamise" meetme rakendamisel on olnud fookuses peamiselt ettevalmistavad tegevused. Plaanis on ehitada 1400 km baasvõrku, kuid 2015. a lõpu seisuga ükski ehitusprojekt veel lõpuni ei ole jõudnud.</p> <p>Nutika teenuste taristu arendamise tegevused on käivitunud edukalt. Mahukamateks toetatud projektideks vaadeldaval perioodil olid eID baastarkvara edasiarendused, Siseministeeriumi valitsemisala andmekeskuse rajamisega alustamine ning riigi andmesidevõrgu turvalisuse arendamine.</p> <p>Infoühiskonna teadlikkuse tõstmise osas oli 2015. a toetuskeemi tegevuste ettevalmistav aasta, mille raames panustati ühte toetuskeemispetsiifilisse väljundindikaatorisse – viidi läbi üritusi.</p>
12	Haldusvõimekus.	<p>Eesmärgi "Valitsemissektoris on suurenenud ameti- ja erialane pädevus ning juhtimisvõimekus" keskmes on aruandluseperioodil olnud EL Nõukogu eesistumist toetavad koolitused, tippjuhtide arendamine, riigireformi</p>

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
		<p>läbiviimise toetamine valitsusasutustes ning haldusreformi toetamine KOVIDes. Keskse koolituse programmi progress on olnud mõnevõrra tagasihoidlik ning tulemusraamistiku täitmiseks on vajadus täiendava tööjõu ja administreerimist lihtsustavate meetmete väljatöötamise järele.</p> <p>Kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks viidi suuremate tegevustena läbi KOV juhtide arenguprogrammi ja omavalitsusüksuste ühinemisi soodustava ekspertteenuse osutamise hanked.</p> <p>Eesmärgi "Parem poliitikakujundamise protsess" täitmiseks suunatud algatustega (analüüsid, kaasamisprojektid, rakke/eksperdirühma tööd) aidati kaasa poliitikakujundamisele valitusele prioriteetsetes teemades, nagu haldus- ja riigireform, julgeoleku ja kriisivalmiduse suurendamine, majanduskasvu suurendamine (sh e-residentsus), tervis- ja hoolekandeteenuste arendamine.</p> <p>Selleks, et avalikke teenuseid pakutaks kättesaadavalt, ühtselt, kasutajakeskselt ja nutikalt on fookuses avalike teenuste kaasajastamine. Lisaks paar korda aastas toimuvatele üldistele teenuste arendamise voorudele, on jooksvalt avatud temaatilised voorud e-residentsuse, sotsiaalkaitse ja registripõhise statistika tootmise valdkondades; samuti eel-, äri- ja kasutatavuse analüüside läbiviimiseks avalike teenuste arendamise eel.</p> <p>Avalike teenuste koosvõime loomise osas oli 2015. a toetuskeemi tegevuste ettevalmistav aasta, mille raames algatati mitmeid alamprojekte (ärianalüüsid).</p>
13	Tehniline abi (ERF)	<p>Tehnilise abi puhul on tegemist meetmega, mis panustab kõikide teiste suundade eesmärkide saavutamisse. Nii ERF kui ka ÜF tehnilise abi suunal olid 2015. a fookuses meetme avamiseks ettevalmistavad tegevused. Võrreldes 2007-2013 programmiperioodiga lihtsustati kulude hüvitamist. Töötati välja meetodika hüvitamiseks üldkulusid ühtse määrana, mis vähendab oluliselt nii toetuse saajate kui ka rakendusüksuse administratiivset koormust.</p> <p>2015. a avati esimesed projektid toetuse saajatele ning tehnilise abi meetme kasutusprotsent oli pigem madalam, sest paralleelselt oli eesmärk kasutada 2015. a lõpuni peamiselt 2007-2013 programmiperioodi horisontaalse tehnilise abi vahendeid.</p> <p>Rakenduskava elluviimiseks on loodud optimaalne süsteem – 2015. a sept. seisuga töötas struktuurivahendite rakendussüsteemis 343,38 täistööajaga töötajat ning efektiivse kommunikatsiooni tulemusena oli avalikkuse teadlikkus 90%, mis võrreldes 2014. a 4% vähenenud, kuid samas on ligilähedane 2023. a seatud sihtväärtusele</p>

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
		<p>(s.o 94%).</p> <p>Meetme vahenditest on korraldatud koolituse struktuuritoetuste administratsioonile vastavalt korraldusametuse poolt välja töötatud koolituskavale. Suurendatud on investeringuid struktuuritoetuse infosüsteemi ning olulise täiendusena käivitus 2015. a tehnilise abi vahenditest rahastatud e-taotluskeskkond "E-toetus", mis teeb toetuse saajatel taotluse esitamise oluliselt lihtsamaks ning vähendab ka administratiivset koormust rakendusüksustele. Esimene tagasiside nii toetuse saajate kui ka rakendusüksuste poolt on olnud väga positiivne. 2016. a sügisel on plaanis kasutusele võtta ka maksetaotluse ja teiste aruannete esitamise moodul.</p>
14	Tehnilise abi prioriteetne suund (ÜF)	<p>Tehnilise abi puhul on tegemist meetmega, mis panustab kõikide teiste suundade eesmärkide saavutamisse. Nii ERF kui ka ÜF tehnilise abi suunal olid 2015. a fookuses meetme avamiseks ettevalmistavad tegevused. Võrreldes 2007-2013 programmiperioodiga lihtsustati kulude hüvitamist. Töötati välja metoodika hüvitamiseks üldkulud ühtse määrana, mis vähendab oluliselt nii toetuse saajate kui ka rakendusüksuse administratiivset koormust.</p> <p>2015. a avati esimesed projektid toetuse saajatele ning tehnilise abi meetme kasutusprotsent oli pigem madalam, sest paralleelselt oli eesmärk kasutada 2015. a lõpuni peamiselt 2007-2013 programmiperioodi horisontaalse tehnilise abi vahendeid.</p> <p>Rakenduskava elluviimiseks on loodud optimaalne süsteem – 2015. a sept. seisuga töötas struktuurivahendite rakendussüsteemis 343,38 täistööajaga töötajat ning efektiivse kommunikatsiooni tulemusena oli avalikkuse teadlikkus 90%, mis võrreldes 2014. a 4% vähenenud, kuid samas on ligilähedane 2023. a seatud sihtväärtusele (s.o 94%).</p> <p>Meetme vahenditest on korraldatud koolituse struktuuritoetuste administratsioonile vastavalt korraldusametuse poolt välja töötatud koolituskavale. Suurendatud on investeringuid struktuuritoetuse infosüsteemi ning olulise täiendusena käivitus 2015. a tehnilise abi vahenditest rahastatud e-taotluskeskkond "E-toetus", mis teeb toetuse saajatel taotluse esitamise oluliselt lihtsamaks ning vähendab ka administratiivset koormust rakendusüksustele. Esimene tagasiside nii toetuse saajate kui ka rakendusüksuste poolt on olnud väga positiivne. 2016. a sügisel on plaanis kasutusele võtta ka maksetaotluse ja teiste aruannete esitamise moodul.</p>
2	Sotsiaalse kaasatuse	Alustatud on tegevustega tööturul osalemist toetavate hoolekandeteenuste pakkumiseks, raske ja sügava puudega



ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
	suurendamine.	<p>lastele tugiteenuste osutamiseks ja asendushoolduse kvaliteedi tõstmiseks.</p> <p>Lapsehoiu ja puudega laste tugiteenuseid saanud hooldajate osalemise suurendamiseks tööturul toimus avatud taotlusvoor. 2016 sihttase lapsehoiu kohtade loomisel täidetakse tõen. 80% ulatuses, kuna mitmed KOVid: 1) tegelesid meetme ettevalmistusperioodil oma vahenditest kohtade puuduse leevendamisega; 2) löid taotlusvooru raames kallimaid nõ eriilmelisi kohti, mistõttu olemasolevate ressurssidega tehti vähem; 3) ootavad voorude avanemist uute lasteaiakohtade väljaehitamiseks.</p> <p>Kinnitati haiglavõrgu pädevuskeskuste IK ning esmatasandi tervisekeskuste ja erihoolekande reorganiseerimise TATid, mis loovad eeldused 2016. a IK koostamiseks.</p> <p>Puuetega inimeste kodude kohandamisel toimusid sisulised ettevalmistused.</p> <p>Vanglast vabanejatele tugiisikuteenuse pakkumiseks ja nõustamisteenustega majutusteenuse osutamiseks sõlmiti lepingud teenusepakkujatega.</p> <p>Alkoholi liigtarvitamise varajase avastamise ja nõustamise ning sõltuvuse ravi teenuste osutamisega alustamine on ettevalmistustööde planeeritud pikema ajalise kestuse ja suurema mahu tõttu edasi lükkunud.</p> <p>Vähelõimunud püsielanikele ja uussisserändajatele on tagatud tasuta nõustamised ja keeleõpe; valmistatud ette koostöö- ja kommunikatsioonitegevused ning kodakondsuseksami koolitused. Uussisserändajate kohanemise toetamiseks töötati välja koolitused, hangiti infoplatvorm koolitustele registreerumiseks ning info saamiseks programmi ja Eestis elamise kohta ning alustati tugivõrgustiku kontseptsiooni väljatöötamisega.</p> <p>Noorte tööhõivevalmiduse toetamiseks käivituvad kogukonnapraktika tegevused.</p>
3	Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.	<p>Vähenenud töövõimega inimeste osalemise suurendamiseks tööturul ja tööhõives ning tööealise elanikkonna töövõime vähenemise pidurdumiseks tegeleti 2015. a peamiselt teenuste osutamiseks ettevalmistavate tegevustega. Mitmete meetmete elluviimist mõjutas vähemal või suuremal määral Vabariigi Valitsuse ja Riigikogu otsus töövõimereform edasi lükata.</p> <p>Töötajatele ja töötajatele suunatud töötervishoiu ja -ohutuse konsultandi teenuse osutamiseks on tõmbekeskustes avatud nõustamisbürood ning konsultatsioone viiakse vajadusel läbi ka ettevõtetes kohapeal.</p> <p>Aktiivsetel tööturuteenustel osalenud väiksema konkurentsivõimega sihtrühmade tööhõive suurendamiseks alustati tööturgu tutvustavate töötubade läbiviimisega koolides.</p>

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
		<p>Minu esimese töökoha teenuse osas on tulemused osutunud planeeritust tagasihoidlikumaks, mille põhjuseks on ühelt poolt noorte paranenud olukord tööturul, teisalt aga asjaolu, et kavandatud tegevused pole veel jõudnud avaldada mõju NEET-noorte registreerimise suurenemisele Töötukassas. Töötukassa on kõigi sihtgruppide kuuluvate noorte märkamiseks arendanud oma infosüsteemi võimalusi, leidmaks andmebaasist paremini üles teenusele vastav sihtrühm. Planeeritud eesmärkide saavutamiseks on vajalik ka ülejäänud Noortegarantii tegevuste täies mahus käivitamine.</p> <p>Töölesaamise toetamise teenust vajanud vanaduspensioniealiste arv on planeerituga võrreldes jäänud samuti märksa väiksemaks. Kuigi pensioniealisi on Töötukassa poole pöördunud varasemast rohkem, vajasisid osad neist vaid tuge tööotsingutel või karjäärinõustamist, mitte aga meetme raames pakutavaid teenuseid.</p>
4	Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.	<p>Eesmärkide "T&amp;A on kõrgetasemeline ja Eesti on rahvusvahelises TAI alases koostöös aktiivne ja nähtav" ning "TAI süsteem toetab majandusstruktuuri muutumist teadmiste mahukamaks ja sotsiaalsete väljakutsete lahendamist" tagamiseks oli 2015. a fookuses TATide väljatöötamine. Toimusid teaduse tippkeskuste avatud taotlusvoor ja ASTRA investeerimisettepanekute kogumise voor, mille otsused on tegemisel.</p> <p>Peamiseks probleemiks meetmete käivitamisel on osutunud TATide kinnitamise viibimine – planeeritust tunduvalt pikem kooskõlastamisprotsess partnerite tugevate erisuunaliste huvide tõttu. Samuti pikendas ASTRA otsuste tegemist TANi otsus pikendada ettepanekute esitamise tähtaega.</p> <p>Programmi "Nõudluspoole poliitika (riik innovaatilistele lahendustele tellijana)" sisuliseks käivitamiseks tehti ettevalmistavaid tegevusi ning töötati välja ettevõtete arenguprogrammi loogika. Innovatsiooni- ja arendusosaku toetusmeetme avamisel rakendati 2007-2013 perioodi analoogselt meetmes juba edukalt piloteeritud muudatusi, nagu innovatsiooniosaku jätkuosa ning omafinantseeringu nõude kehtestamine.</p> <p>Tegevusi on alustanud kõik 6 positiivse rahastamise otsuse saanud tehnoloogia arenduskeskust ning käivitunud "Iduettevõtluse hoogustamine ehk Startup Estonia" programm, mis eeskätt kiirendite osaga toetab kapitalituruga arendamise olulist arengusuunda – orienteerumist otseinvesteeringutelt fondipõhistele investeeringutele.</p> <p>"Ettevõtete energia- ja ressursitõhususe" meetmes toimusid peamiselt ettevalmistavad tegevused (sh TATide väljatöötamine).</p>
5	Väikese ja keskmise	Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise meetme tegevuste käivitamine on võtnud kavandatust kauem aega,

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
	suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.	<p>kuna toetuse taotlemise eelduseks on esmakordselt maakondade enda poolt paika pandud prioriteedid ja tegevuskavad. Toetatavate valdkondade mitmekesisust ning riigiabi tingimusi arvestades on tegemist võrdlemisi keerukate rakendusskeemidega.</p> <p>Ka regionaalsete kompetentsikeskuste arendamise meetme määrust sooviti jõustada mõnevõrra varem, võimaldamaks pärast eelmise rahastamisperioodi lõppu tegutsevatele keskustele koheselt oma jätkutegevusteks toetust taotleda, kuid lükkus siiski 2016. a.</p> <p>Turisminõudluse suurendamiseks on jätkatud eelmisel perioodil rakendatud heade praktikate elluviimist ning uuendusena pandud suuremat rõhku turgude ülestele tegevustele.</p> <p>Ettevõtlikkuse kasvatamisele suunatud starditoetuse andmist on pärssinud fakt, et puudub võimalus maksta toetust välja osaliselt tasutud kuludokumentide alusel, mistõttu ettevõtja peab endiselt võtma laenu algsest kogu finantseeringu katmiseks.</p> <p>Kapitali- ja krediidikindlustuse kättesaadavuse parandamisel on väljakutseks osutunud rahastamisvahendite eelhindamise poolt soovitatud innovatsioonilaenule sobiva sisu ja rakendusviisi leidmine.</p> <p>Loomemajanduse inkubatsiooni ja tugistruktuuride arendamine on käivitunud plaanipäraselt. Alustavatele ettevõtjatele suunatud inkubatsiooni- ja ärikiirendite tegevuse puhul on tulemuslikkust takistavaks asjaoluks osutunud alustava ettevõtja liiga kitsas määratlus; loomemajandust teiste sektoritega siduvate väikeprojektide toetamise tegevusel aga põhimõttelise muutuse omaksvõtmine, mille kohaselt seisneb arendusprojekt strateegilisel partnerlusel võrdsetel alustel.</p>
6	Energiaohutus.	<p>Eesmärgi "Energiasäästlik eluasemesektor ja tänavavalgustus" elluviimiseks toetatakse soojamajanduse arengukavade koostamist ning suunatakse vahendeid elamufondi rekonstrueerimise toetamiseks, lähtudes asjaolust, et just kodutarbimise energiatarve on 40-45% üldisest energiabilansist ning korterelamute rekonstrueerimine aitab potentsiaalselt kõige enam vähendada hoonete energiakulukust, tagades riigile seatud energiasäästu.</p> <p>Korterelamute rekonstrueerimise toetuse taotlusi on esitatud enim 40% toetuse eraldamiseks, mis tähendab seda, et enamus korteriühistuid soovib oma maja rekonstrueerida terviklikult ja parimaid praktikaid kasutades. Energia kokkuhoid on seega suurem ning toetuse mõju ka laialdasem. Uuena läbivad kõik toetuse taotluse osaks olevad</p>

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
		projektid ekspertiisi ning ühistud saavad oma tegevustesse kaasata ka pädeva tehnilise konsultandi. Eesti seadusandluse harmoniseerimine EL energiasäästu alase seadusandlusega ja selle rakendamine on toimunud plaanipäraselt. Teostatud on eeltöö liginullenergiahoonete ehituse hoogustamiseks ning vajalikud ettevalmistused projektide tellimiseks.
7	Veekaitse.	<p>Kinnitatud on TAT meetmes "Veemajandustaristu arendamine" avatud taotlemise korral" ning avatud I taotlusvoor. Meetme rakendamist pidurdas paralleelselt toimunud ÜF perioodi 2007-2013 meetme "Veemajanduse infrastruktuuri arendamine" viimase voo projektide rahastamine ning varem rahastatud projektide elluviimine. Kuna taotlejad on sisuliselt samad, siis puudus neil haldus- ja finantssuutlikkus seda paralleelselt teha.</p> <p>Hoolimata sellest, toimus perioodi 2014-2020 meetme aktiivne ettevalmistamine, millele raames telliti uuring "Veemajanduse infrastruktuuri arendamine vajadused" ning toimus meetme määruse ja selle lisade ettevalmistamine. Meetme tutvustamiseks toimusid infopäevad toetuse saajatele ja erialaliitudele ning taotlejatele info edastamine. Meetme rakendamise algusperiood on mõnevõrra oodatust aeglasemalt rakendunud, kuid arvestades uuringust selgunud investeeringute vajadusi ja I taotlusvooru esitatud ning ettevalmistatavaid taotlusi, võib eeldada, et edasine meetme rakendamine kulgeb eesmärgipäraselt.</p> <p>Meetme "Saastunud alade ja veekogude korrastamine" tegevuse "Saastunud alade ja maastikupilti risustavate ohtlike ehitiste likvideerimine ning ohtlike ainetega saastunud veekogude ja nende kaldaalade korrastamine" raames toimusid ettevalmistavad tegevused Purtse jõe valgala ning Kroodi oja valgala ohutustamiseks. Koostati tehnilised eelprojektid ja viidi läbi keskkonnamõtjude hindamine, mis on eeldused projektide rakendamisel. Tegevuse raames viidi ellu ka Maadevahe ja Priimetsa endiste asfaltbetoonitehaste jääkreostuse likvideerimise tehniliste projektide koostamine ja keskkonnamõtjude hindamine.</p>
8	Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.	<p>Läbi on viidud taotlusvoor meetmes "Kaitsealuste liikide ja elupaikade säilitamine ning taastamine". "RMK looduskaitse tegevused" TORT raames on tehtud Endla ja Soomaa soode ja metsise elupaikade taastamised ning "Kaitsealade külastuskorralduse infrastruktuuri rekonstrueerimine" TORT raames valminud mitmed külastusobjektid (Põõsaspea vaatlustorn, Orjaku õpperada, Vilsandi vaatetorn).</p> <p>Kliimamuutuste ja ulatuslike reostuste põhjustatud hädaolukordadele reageerimise võimekuse kasvu tagamise</p>

ID	Prioriteetne suund	Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
		<p>eesmärgil viib Keskkonnaministeerium ellu meteoroloogiliste ja hüdrooloogiliste näitajate seire arenduse tegevusi kliimamuutuste hindamiseks ja prognoosimiseks. Sellega seoses on töös hüdro meteoroloogia vaatlusvõrgu taristu ehitus ning teostatud ilmaradari uuendamine.</p> <p>Päästeamet on tõstnud oma valmisolekut reageerida keskkonnaõnnetustele, uuendanud tehnikat ning laiendanud vabatahtlike päästjate võrgustikku, mis on oluline ressurs suurõnnetustele reageerimiseks. 2014. a lõppes mitme aasta pikkune Eesti-Šveitsi ühisprojekt GIS-112, mis võimaldab positsioneerida hädaabikõne tegijat. Ulatuslike merereostuste ennetamine toimub peamiselt läbi meresõiduohutuse taseme tõstmise. Korraldatakse ka siseriiklikku ja rahvusvahelist koostööd, koolitusi ning ühisõppuseid.</p>
9	Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.	<p>Linnapiirkondade jätkusuutliku arengu tagamiseks suunatud meetmeid rakendatakse esmakordselt kujul, kus projektivalik on delegeeritud linnapiirkonnale endale. Sisuliste tegevusteni jõutud veel pole, kuid 2015. a said kinnitatud meetme määrused. Linnapiirkondade keskuslinnade (Tallinn, Tartu, Pärnu, Jõhvi/Kohtla-Järve, Narva) eestvedamisel on kinnitatud linnapiirkondade arengustrateegiad ning nende alusel koostatud tegevuskavade eelnõud. 2015. a lõpu seisuga olid tegevuskavad veel korraldusasutuses kooskõlastamisel, kuna mitmed projektiettepanekud vajasisid täpsustamist.</p> <p>Tegevuskavadesse valitud projektiettepanekuid arvestades on meetmete väljundnäitajad üldjuhul saavutatavad. Üksikute indikaatorite lõikes võib tegevuskavade põhjal prognoosida olulist ületäitmist, kuid samas on sellesse panustavate projektiettepanekute esitamine linnapiirkonna arengustrateegiast tulenevalt siiski põhjendatud.</p>

### 3.2. Üldised ja programmpõhised näitajad (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 2)

#### Muud prioriteetsed suunad kui tehniline abi

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10a - investeerimine haridusse, koolitusse, oskuste omandamisega seotud kutseõppesse ja elukestvasse õppesse haridus- ja koolitustaristu arendamise abil

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	1.7	Kaasajastatud pind	m2	Vähem arenenud	115 000,00			0,00			
S	1.7	Kaasajastatud pind	m2	Vähem arenenud	115 000,00			0,00			
F	1.8	HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate koolide arv	Koolide arv	Vähem arenenud	60,00			0,00			
S	1.8	HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate koolide arv	Koolide arv	Vähem arenenud	60,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	1.7	Kaasajastatud pind	0,00		
S	1.7	Kaasajastatud pind	0,00		
F	1.8	HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate koolide arv	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
S	1.8	HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate koolide arv	0,00		

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10a - investeerimine haridusse, koolitusse, oskuste omandamisega seotud kutseõppesse ja elukestvasse õppesse haridus- ja koolitustaristu arendamise abil
Erieesmärk	1.4 - Demograafiliste muutustega arvestav ja kaasava hariduse põhimõtetest lähtuv üldhariduskoolide [2] võrk, mis tagab võrdse ligipääsu kvaliteetsele haridusele kõigis Eesti piirkondades

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
19	Keskhariduse tasemel õppurid jagunemine (kutsehariduse minevate õppurite osakaal)	%	Vähem arenenud	33,00	2012	40,00	31,10		
20	Gümnaasiumiastmega koolide arv	kool	Vähem arenenud	214,00	2012	100,00	171,00		
21	Ruutmeetreid õpilase kohta haridusvõrgu korrastamisel toetust saanud objektidel	õpilase kohta	Vähem arenenud	14,80	2012	11,50	14,80		
22	Raske hariduslike erivajadustega (puuetega) õpilaste osakaal kaasatuna tavakooli	%	Vähem arenenud	28,00	2012	35,00	27,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
19	Keskhariduse tasemel õppurid jagunemine (kutsehariduse minevate õppurite osakaal)	32,20	
20	Gümnaasiumiastmega koolide arv	183,00	



21	Ruutmeetreid õpilase kohta haridusvõrgu korrastamisel toetust saanud objektidel	14,80	
22	Raske hariduslike erivajadustega (puuetega) õpilaste osakaal kaasatuna tavakooli	27,00	

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalised) õppimisvõimalused taasintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav määritaja	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud					4,00	1,00	3,00				1,00	3,00	
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud					2,00	2,00	0,00				2,00	0,00	
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					17,00	2,00	15,00				2,00	15,00	
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
	programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana														
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh	Vähem arenenud	0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
	füüsilisest isikust ettevõtjana			
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalised) õppimisvõimalused taastintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015						
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
1.1	8. klassi õpilaste osakaal, kes õpivad koolides, kus õpetajad kasutavad ESP-i toel arendatud IKT lahendusi vähemalt 25% tundidest	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	95,00%						114,00			57,00			
23	Osakaal õppuritest, kes on põhikooli 3. kooliastmes saanud tugimeetmet karjäärinõu ja/või – individuaalnõustamist ning peale põhihariduse lõpetamist järgneva kalendriaasta 10. novembri seisuga osalevad järgmise taseme õppes	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	96,00%			0,73%			187,60			94,10			
24	Osakaal koolitustel (maht vähemalt 30 akundi) osalenud õpetajatest, haridusasutuse juhtidest ja noorsootöötajatest, kes said koolituse lõppedes kvalifikatsiooni	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	97,00%			60,47%			192,40			97,40			
654	Osakaal väikekoolidest (alla 150 õpilase), kes	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	85,00%			2,18%			165,60			87,60			

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure ment unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015						
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
	kasutatavad ESFist toetatud piirkondlike õppenõustamiskeskuste pakutavaid teenuseid																	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
1.1	8. klassi õpilaste osakaal, kes õpivad koolides, kus õpetajad kasutavad ESF-i toel arendatud IKT lahendusi vähemalt 25% tundidest	Vähem arenenud	57,00			57,00			
23	Osakaal õppuritest, kes on põhikooli 3. kooliastmes saanud tugimeetmest karjäärimõtet ja/või –individuaalnõustamist ning peale põhihariduse lõpetamist järgneva kalendriaasta 10. novembri seisuga osalevad järgmise taseme õppes	Vähem arenenud	93,50			93,50			
24	Osakaal koolitustel (maht vähemalt 30 ak tundi) osalenud õpetajatest, haridusasutuse juhtidest ja noorsootöötajatest, kes said koolituse lõppedes kvalifikatsiooni	Vähem arenenud	95,00			95,00			
654	Osakaal väikekoolidest (alla 150 õpilase), kes kasutavad ESFist toetatud piirkondlike õppenõustamiskeskuste pakutavaid teenuseid	Vähem arenenud	78,00			78,00			



Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalised) õppimisvõimalused taasisintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud				2,00	1,00	1,00				2,00	1,00	1,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud				2,00	0,00	2,00				2,00	0,00	2,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud				125,00	22,00	103,00				125,00	22,00	103,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud				10,00	1,00	9,00				10,00	1,00	9,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud				9,00	2,00	7,00				9,00	2,00	7,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud				23,00	0,00	23,00				23,00	0,00	23,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud				105,00	23,00	82,00				105,00	23,00	82,00
CO12	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO13	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud				14,00	0,00	14,00				14,00	0,00	14,00



ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud				15,00	1,00	14,00				15,00	1,00	14,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud				3,00	1,00	2,00				3,00	1,00	2,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud				6,00	1,00	5,00				6,00	1,00	5,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud				55,00	7,00	48,00				55,00	7,00	48,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhöives	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud				2,00						2,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud				0,00						0,00		
	Osalejate koguarv					138,00						138,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00

	osale koolitusel				
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO12	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasuurelt olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud	0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud	0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud	0,00		
	Osalejate koguarv		0,00		

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalised) õppimisvõimalused taasintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Mootühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
				Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
1.1	Individaalseid õppenõustamise ja karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning noorte arv	Vähem arenenud	Nõustamisjuhtumine arv	174 930,00			26 654,00			15,24%			26 654,00		
1.5	Valdkondade arv, milles on välja töötatud uuenduslik õppevara	Vähem arenenud	Valdkond	12,00			0,00			0,00%			0,00		
1.6	Kaasajastatud digitaristuga koolide arv	Vähem arenenud	Number	0,00			0,00						0,00		
1.98	Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste juhtide ja noorsootöötajate arv	Vähem arenenud	Inimene	28 000,00			328,00			1,17%			328,00		
1.99	Põhikooli 3. kooliastmes karjääriinfot ja/ või – individuaalnõustamist saanud õppurite arv	Vähem arenenud	Nõustamisjuhtumine arv	75 680,00			8 947,00			11,82%			8 947,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
1.1	Individaalseid õppenõustamise ja karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning noorte arv	Vähem arenenud	0,00		
1.5	Valdkondade arv, milles on välja töötatud uuenduslik õppevara	Vähem arenenud	0,00		
1.6	Kaasajastatud digitaristuga koolide arv	Vähem arenenud	0,00		
1.98	Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste juhtide ja noorsootöötajate arv	Vähem arenenud			
1.99	Põhikooli 3. kooliastmes karjääriinfot ja/ või – individuaalnõustamist saanud õppurite arv	Vähem arenenud	0,00		

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvatele õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
	programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana														
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh	Vähem arenenud	0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
	füüsilisest isikust ettevõtjana			
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvõldele õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015						
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
1.9	ESF tugimeetmetest toetatavate täiskasvanud õppurite õpingute kahtestamise määr mittetatsionaarses tasemeõppes	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	28,00%						70,00			35,00			
10	Täiskasvanute täienduskoolitustel osalenud, kes lahkudes saavad kvalifikatsiooni- või kompetentsitunnistuse	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	80,00%						150,00			75,00			
110	Õpipoisiõppes osalenutest edukalt lõpetanute määr	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	75,00%		325,20%				100,00			50,00			
26	Programmis osalenud õppeasutuste osakaal, kes on ettevõtlusmooduli kasutusele võtnud	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	90,00%						170,00			85,00			

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	

ID	Näitaja	Piirkonnakategeoria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
1.9	ESF tugimeetmest toetatavate täiskasvanud õppurite õpingute katkestamise määr mittetatsionaarses tasemeõppes	Vähem arenenud	35,00			35,00			
10	Täiskasvanute täienduskoolitustel osalenud, kes lahkudes saavad kvalifikatsiooni- või kompetentsitunnistuse	Vähem arenenud	75,00			75,00			
110	Õppisõppes osalenutest edukalt lõpetanute määr	Vähem arenenud	50,00			50,00			
26	Programmis osalenud õppeasutuste osakaal, kes on ettevõtlusmooduli kasutusele võtnud	Vähem arenenud	85,00			85,00			



Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvatele õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud				3,00	0,00	3,00				3,00	0,00	3,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud				3,00	0,00	3,00				3,00	0,00	3,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud				3,00	0,00	3,00				3,00	0,00	3,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud				100,00	18,00	82,00				100,00	18,00	82,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud				10,00	5,00	5,00				10,00	5,00	5,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud				10,00	0,00	10,00				10,00	0,00	10,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud				6,00	4,00	2,00				6,00	4,00	2,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud				26,00	12,00	14,00				26,00	12,00	14,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud				74,00	2,00	72,00				74,00	2,00	72,00
CO12	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas	Vähem arenenud				2,00	0,00	2,00				2,00	0,00	2,00
CO13	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud				13,00	0,00	13,00				13,00	0,00	13,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud				31,00	1,00	30,00				31,00	1,00	30,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud				4,00	0,00	4,00				4,00	0,00	4,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud				7,00	4,00	3,00				7,00	4,00	3,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud				49,00	15,00	34,00				49,00	15,00	34,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhöives	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud				2,00						2,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud				0,00						0,00		
	Osalejate koguarv					114,00						114,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00

	osale koolitusel				
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaalseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud	0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud	0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud	0,00		
	Osalejate koguarv		0,00		

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeeringuprioriteet	10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvatele õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
				Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
1.97	Õppeasutuste arv, kes osalevad ettevõtlusprogrammis, et võtta kasutusele ettevõtlusmoodul	Vähem arenenud	Õppeasutuste arv	0,00			0,00						0,00		
11	Töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele on osutatud karjäärinõustamist	Vähem arenenud	Nõustamiskord	108 000,00			7 539,00			6,98%			7 539,00		
12	Loodud ja tegutsevate kogude (valdkonna nõukogud ja koordinaatsioonikogu) arv	Vähem arenenud	Valdkonnanõukogu	21,00			4,00			19,05%			4,00		
13	Õpipoisiõppes osalenute arv	Vähem arenenud	Osaleja	8 000,00			41,00			0,51%			41,00		
14	Praktikajuhendamise koolitustel osalenud juhendajate arv	Vähem arenenud	Osaleja	5 350,00			0,00			0,00%			0,00		
15	Kutseõppeasutuste ja kutseõpet andvate rakenduskõrgkoolide õppekavariühmade akrediteerimiskordade (hindamisühikute) arv	Vähem arenenud	Akrediteerimiskord	270,00			56,00			20,74%			56,00		
16	Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse koolitusel osalenud täiskasvanute arv	Vähem arenenud	Osaleja	78 000,00			0,00			0,00%			0,00		
17	Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja ametikohad töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks	Vähem arenenud	Ametikoht	20,00			20,00			100,00%			20,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
1.97	Õppeasutuste arv, kes osalevad ettevõtlusprogrammis, et võtta kasutusele ettevõtlusmoodul	Vähem arenenud	0,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
11	Töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele on osutatud karjäärinõustamist	Vähem arenenud	0,00		
12	Loodud ja tegutsevate kogude (valdkonna nõukogud ja koordinaatsioonikogu) arv	Vähem arenenud	0,00		
13	Õpipoisiõppes osalenute arv	Vähem arenenud	0,00		
14	Praktikajuhendamise koolitustel osalenud juhendajate arv	Vähem arenenud	0,00		
15	Kutseõppeasutuste ja kutseõpet andvate rakenduskõrgkoolide õppekavarihmade akrediteerimiskordade (hindamisühikute) arv	Vähem arenenud	0,00		
16	Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse koolitusel osalenud täiskasvanute arv	Vähem arenenud	0,00		
17	Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja ametikohad töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks	Vähem arenenud	0,00		

Prioriteetne suund	10 - Jätkusuutlik transport.
Investeeringuprioriteet	7i - Euroopa ühtse mitmeliigilise transpordipiirkonna toetamine, investeerides üleeuroopalisse transpordivõrku (TEN-T)

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihiväärtus (2023) (kokku)	Sihiväärtus (2023) (mehed)	Sihiväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO13a	Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T	km		10,00			0,00			
S	CO13a	Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T	km		10,00			9,00			
F	CO14a	Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T	km		105,00			24,24			
S	CO14a	Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T	km		105,00			138,87			
F	143	Investeeringuid teinud lennujaamad	lennujaam		1,00			0,00			
S	143	Investeeringuid teinud lennujaamad	lennujaam		1,00			1,00			
F	379	Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud sadamate arv	tk		1,00			0,00			
S	379	Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud sadamate arv	tk		1,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO13a	Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T	0,00		
S	CO13a	Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T	0,00		
F	CO14a	Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T	0,00		
S	CO14a	Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T	0,00		
F	143	Investeeringuid teinud lennujaamad	0,00		
S	143	Investeeringuid teinud lennujaamad	0,00		
F	379	Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud sadamate arv	0,00		
S	379	Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud sadamate arv	0,00		

Prioriteetne suund	10 - Jätkusuutlik transport.
Investeeringuprioriteet	7i - Euroopa ühtse mitmeliigilise transpordipiirkonna toetamine, investeerides üleeuroopalisse transpordivõrku (TEN-T)
Erieesmärk	10.1 - Paremad ühendused TEN-T võrgustikus

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
380	Halvas seisundis teede osakaal TEN-T võrgustiku teedest	%		12,00	2012	11,00	6,00		Maanteede investeeringutega sai alustatud juba 2014. a ning intensiivselt ja suurem osa teede investeeringutest (kilomeetrite arvestuses) saab tehtud pigem perioodi alguses (2014-2017). Sellest tuleneb ka mõneti "ootamatult kiire" tulemusnäitaja täitmine, kuid meele tuleb pidada seda, et rakenduskavas on sihtväärtuse ajaks seatud alles aasta 2023, mistõttu intensiivne perioodi alguse investeeringuperiood tasandub. Eesmärk on halvas seisukorras teede osakaalu vähenemine trendina ning tehtavad investeeringud sellesse panustavad.
381	Rahvusvaheliste reisijate arv aastas (õhu-, vee-, raudtee- ja bussitransport)	miljonit reisijat		12,80	2013	14,80	13,98		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
380	Halvas seisundis teede osakaal TEN-T võrgustiku teedest	12,00	



381	Rahvusvaheliste reisijate arv aastas (õhu-, vee-, raudtee- ja bussitransport)	13,29	
-----	---	-------	--

Prioriteetne suund	10 - Jätkusuutlik transport.
Investeeringuprioriteet	7ii - Keskkonnasõbralike (sh vähe müra tekitavate) ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh sisevee- ja meretranspordi, sadamate, eri transpordiliikide ühendamise ja lennujaama taristu arendamine ja täiustamine, et edendada säästvat piirkondlikku ja kohalikku liikuvust

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO12a	Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T	km		110,00			0,00			
S	CO12a	Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T	km		110,00			149,70			
F	142	Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning eri transpordiliikide ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid	objekt		5,00			0,00			
S	142	Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning eri transpordiliikide ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid	objekt		5,00			2,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	150	Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv	peatus		20,00			0,00			
S	150	Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv	peatus		20,00			30,00			
F	377	Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile	tk		1,00			0,00			
S	377	Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile	tk		1,00			1,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO12a	Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T	0,00		
S	CO12a	Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T	0,00		
F	142	Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning eri transpordiliikide ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid	0,00		
S	142	Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning eri transpordiliikide ühendamiseks/parandamiseks	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
		rekonstrueeritud/ehitatud objektid			
F	150	Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv	0,00		
S	150	Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv	0,00		
F	377	Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile	0,00		
S	377	Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile	0,00		

Prioriteetne suund	10 - Jätkusuutlik transport.
Investeeringiprioriteet	7ii - Keskkonnasõbralike (sh vähe müra tekitavate) ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh sisevee- ja meretranspordi, sadamate, eri transpordiliikide ühendamise ja lennujaama taristu arendamine ja täiustamine, et edendada säästvat piirkondlikku ja kohalikku liikuvust
Erieesmärk	10.2 - Jätkusuutlik transport, sh raudteetransport TEN-T võrgustikus

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
148	Rongireisijate arv aastas	rongireisija (miljonit)		4,20	2013	8,40	6,62		
378	Ühistranspordi kasutajate, jalgsi ja jalgrattaga liikujate osakaal	%		43,00	2013	50,00	42,80		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
148	Rongireisijate arv aastas	5,94	
378	Ühistranspordi kasutajate, jalgsi ja jalgrattaga liikujate osakaal	42,37	

Prioriteetne suund	11 - IKT teenuste taristu.
Investeeringuprioriteet	2a - Lairibahenduse kasutuselevõtu ja kiire ühendusega võrkude väljaarendamise laiendamine ning tulevaste ja kujunemisjärgus tehnoloogiate ja digitaalmajanduse võrgustike kasutulevõtmise toetamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	152	Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus	km	Vähem arenenud	3 500,00			0,00			
S	152	Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus	km	Vähem arenenud	3 500,00			4 739,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	152	Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus	0,00		
S	152	Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus	0,00		

Prioriteetne suund	11 - IKT teenuste taristu.
Investeeringuprioriteet	2a - Lairibaühenduse kasutuselevõtu ja kiire ühendusega võrkude väljaarendamise laiendamine ning tulevaste ja kujunemisjärgus tehnoloogiate ja digitaalmajanduse võrgustike kasutulevõtmise toetamine
Erieesmärk	11.1 - Kogu Eesti elanikkonnal on võimalik kasutada kiiret interneti

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihiväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
151	100 Mbp/s või suurema kiirusega interneti püsühenduste osakaal	%	Vähem arenenud	3,60	2012	60,00	3,60		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
151	100 Mbp/s või suurema kiirusega interneti püsühenduste osakaal	3,60	

Prioriteetne suund	11 - IKT teenuste taristu.
Investeeringuprioriteet	2c - E-valitsuse, e-õppe, e-kaasatuse, e-kultuuri ja e-tervise alaste IKT-rakenduste tugevdamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	156	Uuenduslikud arendusprojektid	arendusprojekt	Vähem arenenud	120,00			0,00			
S	156	Uuenduslikud arendusprojektid	arendusprojekt	Vähem arenenud	120,00			25,00			
F	376	Teenuste baastaristul põhinevate uute piiriülestel avalike teenuste arv	teenus	Vähem arenenud	7,00			0,00			
S	376	Teenuste baastaristul põhinevate uute piiriülestel avalike teenuste arv	teenus	Vähem arenenud	7,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	156	Uuenduslikud arendusprojektid	0,00		
S	156	Uuenduslikud arendusprojektid	0,00		
F	376	Teenuste baastaristul põhinevate uute piiriülestel avalike teenuste arv	0,00		
S	376	Teenuste baastaristul põhinevate uute piiriülestel avalike teenuste arv	0,00		





Prioriteetne suund	11 - IKT teenuste taristu.
Investeeringuprioriteet	2c - E-valitsuse, e-õppe, e-kaasatuse, e-kultuuri ja e-tervise alaste IKT-rakenduste tugevdamine
Erieesmärk	11.2 - Teenuste baastaristu toetab e-teenuste kasutuselevõttu Eestis ja piiriüleselt

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
153	Turvalise elektroonse identiteedi (ID-kaart, mobiil-ID jne) kasutajad	isik	Vähem arenenud	428 649,00	2011	800 000,00	428,64		
155	X-tee vahendusel Eesti ametiasutuste poolt pakutavad e-teenused	tk	Vähem arenenud	2 000,00	2013	2 800,00	2 000,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
153	Turvalise elektroonse identiteedi (ID-kaart, mobiil-ID jne) kasutajad	428,64	
155	X-tee vahendusel Eesti ametiasutuste poolt pakutavad e-teenused	2 000,00	

Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Investeeringuprioriteet	11a - Riigiasutuste ja sidusrühmade institutsioonilise suutlikkuse ja tõhusa avaliku halduse parandamine haldusorganite institutsioonilise suutlikkuse ja tõhususe ning ERDFi rakendamisega seotud avalike teenuste tugevdamise kaudu; sellega toetatakse ka ESFi toetatud meetmeid institutsioonilise suutlikkuse ja avaliku halduse tõhustamiseks

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihiväärtus (2023) (kokku)	Sihiväärtus (2023) (mehed)	Sihiväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	183	Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv	Projekt	Vähem arenenud	200,00			0,00			
S	183	Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv	Projekt	Vähem arenenud	200,00			13,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	183	Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv	0,00		
S	183	Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv	0,00		

Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Investeeringuprioriteet	11a - Riigiasutuste ja sidusrühmade institutsioonilise suutlikkuse ja tõhusa avaliku halduse parandamine haldusorganite institutsioonilise suutlikkuse ja tõhususe ning ERDFi rakendamisega seotud avalike teenuste tugevdamise kaudu; sellega toetatakse ka ESFi toetatud meetmeid institutsioonilise suutlikkuse ja avaliku halduse tõhustamiseks
Erieesmärk	12.1 - Avalikke teenuseid pakutakse kättesaadavalt, ühtselt, kasutajakeskselt ja nutikalt

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
181	Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga (16.-74-aastaste elanike hulgas)	%	Vähem arenenud	67,00	2012	85,00	67,00		
182	Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga (ettevõtjate hulgas)	%	Vähem arenenud	76,00	2012	90,00	76,00		
375	Avalikest e-teenustest teadlike elanike osakaal	%	Vähem arenenud	29,00		90,00	29,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
181	Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga (16.-74-aastaste elanike hulgas)	67,00	
182	Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga (ettevõtjate hulgas)	76,00	
375	Avalikest e-teenustest teadlike elanike osakaal	29,00	



Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Investeeringuprioriteet	11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud					14,00	5,00	9,00				5,00	9,00	
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					14,00	5,00	9,00				5,00	9,00	
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
	ettevõtjana														
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud						2,00	1,00	1,00				1,00	1,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR06	osalejad, kes on asunud kuue	Vähem arenenud	0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
	kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana			
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00



Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Investeeringuprioriteet	11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015						
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
701	Keskvalitsusest ja mittetulundussektoris t koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	91,00%			1,05%			186,60			98,60			
702	Kohalikest omavalitsustest ja mittetulundussektoris t koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	91,00%			1,09%			195,10			107,10			
703	Rakendatud uued protsessid	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						0,00			0,00			
704	Toetatud keskvalitsuseorganisatsioonide arv, kus on juhtimissüsteemid täielikult rakendatud	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	74,00%			3 108,11%			46,00			23,00			
705	Algatuste arv, mis on ESF toetuse tulemusel käima läkatud parandamiseks koostööd, kaasamist ja paremat teabekasutust poliitikakujundamisel	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						178,60			100,00			

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014

			Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
701	Keskvalitsusest ja mittetulundussektoris koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud	Vähem arenenud	88,00			88,00			
702	Kohalikest omavalitsustest ja mittetulundussektoris koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud	Vähem arenenud	88,00			88,00			
703	Rakendatud uued protsessid	Vähem arenenud	0,00			0,00			
704	Toetatud keskvalitsuseorganisatsioonide arv, kus on juhtimissüsteemid täielikult rakendatud	Vähem arenenud	23,00			23,00			
705	Algatuste arv, mis on ESF toetuse tulemusel käima lükatud parandamiseks koostööd, kaasamist ja paremat teabekasutust poliitikakujundamisel	Vähem arenenud	78,60			78,60			

Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Investeeringuprioriteet	11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud				123,00	67,00	56,00				123,00	67,00	56,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud				4,00	4,00	0,00				4,00	4,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud				6,00	6,00	0,00				6,00	6,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud				117,00	61,00	56,00				117,00	61,00	56,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud				7,00	2,00	5,00				7,00	2,00	5,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga	Vähem arenenud				4,00	2,00	2,00				4,00	2,00	2,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
	osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)													
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud				10,00	8,00	2,00				10,00	8,00	2,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud				24,00	18,00	6,00				24,00	18,00	6,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud				1,00						1,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud				5,00						5,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud				0,00						0,00		
	Osalejate koguarv					126,00						126,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00

CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud elu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud	0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud	0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud	0,00		
	Osalejate koguarv		0,00		

Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Investeeringuprioriteet	11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
				Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
173	Tehtud analüüside arv	Vähem arenenud	Analüüs	65,00			0,00			0,00%			0,00		
174	Kaasamisprojektide arv	Vähem arenenud	Projekt	9,00			0,00			0,00%			0,00		
176	Strateegilise juhtimise arvarendusprojektide arv	Vähem arenenud	projekt	11,00			0,00			0,00%			0,00		
178	Kodifitseeritud seaduseelnõude arv, mis on esitatud Vabariigi Valitsusele heakskiitmiseks	Vähem arenenud	Kodifitseeritud seaduseelnõu	6,00			0,00			0,00%			0,00		
181	Rakke- ja ekspertrühmae arv	Vähem arenenud	Rakke- ja ekspertrühm	15,00			1,00			6,67%			1,00		
706	Keskvalitsuse ja MTÜ osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust	Vähem arenenud	Osaluskord	17 484,00			19 584,00			112,01%			19 584,00		
707	Kohalike omavalitsuste ja MTÜ-de osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust	Vähem arenenud	osaluskord	9 752,00			7 608,00			78,01%			7 608,00		
708	Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kes said ESF toetust parandamiseks oma juhtimissüsteeme	Vähem arenenud	organisatsioon	51,00			2,00			3,92%			2,00		
709	Kohaliku ja regionaalset arendusvõimekust ning kohaliku/regionaalse administratsiooni ja kodanike vahel koostööd parandavate ESF toetatud projektide arv	Vähem arenenud	projekt	68,00			0,00			0,00%			0,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
173	Tehtud analüüside arv	Vähem arenenud	0,00		
174	Kaasamisprojektide arv	Vähem arenenud	0,00		
176	Strateegilise juhtimise	Vähem arenenud	0,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
	arvarendusprojektide arv				
178	Kodifitseeritud seaduseelnõude arv, mis on esitatud Vabariigi Valitsusele heakskiitmiseks	Vähem arenenud	0,00		
181	Rakke- ja ekspertrühmae arv	Vähem arenenud	0,00		
706	Keskvalitsuse ja MTÜ osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust	Vähem arenenud	0,00		
707	Kohalike omavalitsuste ja MTÜ-de osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust	Vähem arenenud	0,00		
708	Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kes said ESF toetust parandamiseks oma juhtimissüsteeme	Vähem arenenud	0,00		
709	Kohaliku ja regionaalset arendusvõimekust ning kohaliku/regionaalse administratsiooni ja kodanike vahel koostööd parandavate ESF toetatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavalt hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO36	Tervishoid: Selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele tervishoiuteenustele	Isikud	Vähem arenenud	100,00			0,00			
S	CO36	Tervishoid: Selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele tervishoiuteenustele	Isikud	Vähem arenenud	100,00			0,00			
F	40	Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv	Raviüksus	Vähem arenenud	12,00			0,00			
S	40	Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv	Raviüksus	Vähem arenenud	12,00			5,00			
F	41	Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv	Tervisekeskus	Vähem arenenud	35,00			0,00			
S	41	Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv	Tervisekeskus	Vähem arenenud	35,00			0,00			
F	42	Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv	Teenuskoht	Vähem arenenud	1 400,00			0,00			
S	42	Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv	Teenuskoht	Vähem arenenud	1 400,00			0,00			



(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	673	Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid	Inimene	Vähem arenenud	2 000,00			0,00			
S	673	Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid	Inimene	Vähem arenenud	2 000,00			2 000,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO36	Tervishoid: Selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele tervishoiuteenustele	0,00		
S	CO36	Tervishoid: Selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele tervishoiuteenustele	0,00		
F	40	Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv	0,00		
S	40	Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv	0,00		
F	41	Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv	0,00		
S	41	Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv	0,00		
F	42	Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv	0,00		
S	42	Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv	0,00		
F	673	Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid	0,00		
S	673	Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid	0,00		



Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldesutustes pakutavalt hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile
Erieesmärk	2.4 - Regionaalselt kättesaadavad, kvaliteetsed ja jätkusuutlikud tervishoiuteenused

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
37	Vastuvõtude arv esmatasandi tervisekeskustes 1000 inimese kohta	Vastuvõtt 1000 elaniku kohta	Vähem arenenud	3 296,00	2012	3 700,00	3 199,00		2015. a andmeid pole esitamise hetkel saadaval.
38	Üld- ja kohalike haiglate arv, kus piirkondlik haigla/pädevuskeskus on omandanud osaluse/otsustusõiguse	%	Vähem arenenud	8,30	2014	80,00	33,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
37	Vastuvõtude arv esmatasandi tervisekeskustes 1000 inimese kohta	3 199,00	
38	Üld- ja kohalike haiglate arv, kus piirkondlik haigla/pädevuskeskus on omandanud osaluse/otsustusõiguse	8,30	

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavalt hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile
Erieesmärk	2.5 - Kvaliteetsem ja integreeritum teenuste struktuur toetab psüühilise erivajadusega inimeste kogukonnas elamist ning puudest tuleneva tegevuspiiranguga inimestel on paremad võimalused oma koduses keskkonnas toimetulekuks

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
399	Iseseisvat toimetulekut toetavate teenuste ja ööpäevaringsete institutsionaalsete hooldusteenuste kohtade suhtarv erihoolekandes	-	Vähem arenenud	1,10	2013	3,60	1,20		2015. a saavutustase selgub 2016. a mai lõpus või juunis.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
399	Iseseisvat toimetulekut toetavate teenuste ja ööpäevaringsete institutsionaalsete hooldusteenuste kohtade suhtarv erihoolekandes	1,20	

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada töölalast konkurentsivõimet

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud					1,00	0,00	1,00				0,00	1,00	
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud					28,00	14,00	14,00				14,00	14,00	
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					5,00	2,00	3,00				2,00	3,00	
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					30,00	14,00	16,00				14,00	16,00	
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast	Vähem arenenud	0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
	programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana			
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada töölalast konkurentsivõimet

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015						
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
192	Kohanemis- ja lõimumisprogrammi läbinute arv, kellele Eesti keele oskus, praktiline informeeritus ja teadmised Eesti riigi, ühiskonna ja kultuuri kohta on paranenud	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						419,00			419,00			
46	Osakaal noortemeetmest kasu saajatest, kes on sihtgrupile suunatud tegevused läbinud	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						23,00			23,00			
47	Tugimeetmest osalenud NEET noorte (vanuses 15-26) osakaal, kes 6 kuud peale tegevusest lahkumist on väljunud NEET noore staatusest	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	0,00%						0,00			0,00			

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
192	Kohanemis- ja lõimumisprogrammi läbinute arv, kellele Eesti keele oskus, praktiline	Vähem arenenud	0,00			0,00			



ID	Näitaja	Piirkonnak ategooria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
	informeeritus ja teadmised Eesti riigi, ühiskonna ja kultuuri kohta on paranenud								
46	Osakaal noortemeetmest kasuajajatest, kes on sihtgrupile suunatud tegevused läbinud	Vähem arenenud	0,00			0,00			
47	Tugimeetmetes osalenud NEET noorte (vanuses 15-26) osakaal, kes 6 kuud peale tegevusest lahkumist on väljunud NEET noore staatusest	Vähem arenenud	0,00			0,00			

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada tööalast konkurentsivõimet

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud				42,00	8,00	34,00				42,00	8,00	34,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud				14,00	3,00	11,00				14,00	3,00	11,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud				37,00	10,00	27,00				37,00	10,00	27,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud				15,00	2,00	13,00				15,00	2,00	13,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud				323,00	79,00	244,00				323,00	79,00	244,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud				16,00	3,00	13,00				16,00	3,00	13,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud				54,00	8,00	46,00				54,00	8,00	46,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei osale ega osale koolitusel	Vähem arenenud				3,00	0,00	3,00				3,00	0,00	3,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud				10,00	3,00	7,00				10,00	3,00	7,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud				109,00	34,00	75,00				109,00	34,00	75,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud				282,00	59,00	223,00				282,00	59,00	223,00
CO12	osalejad, kes elavad tööta leibkonnas	Vähem arenenud				23,00	3,00	20,00				23,00	3,00	20,00
CO13	osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud				12,00	1,00	11,00				12,00	1,00	11,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud				33,00	2,00	31,00				33,00	2,00	31,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt	Vähem arenenud				388,00	92,00	296,00				388,00	92,00	296,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
	romad)													
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud				15,00	4,00	11,00				15,00	4,00	11,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud				26,00	11,00	15,00				26,00	11,00	15,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud				58,00	10,00	48,00				58,00	10,00	48,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud				5,00						5,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhöives	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud				31,00						31,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud				0,00						0,00		
	Osalejate koguarv					430,00						430,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00

	(ISCED 2)				
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasoosias olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud	0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud	0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud	0,00		
	Osalejate koguarv		0,00		

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada tööalast konkurentsivõimet

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
				Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
394	Teenust saanud riskinoorte arv (vanuses 15-26 a)	Vähem arenenud	tk	360,00			0,00			0,00%			0,00		
395	Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv	Vähem arenenud	nr	18 343,00			857,00			4,67%			857,00		
49	Tugivõrgustike kontseptsiooni väljatöötamine ja rakendamine	Vähem arenenud	Arendatud või väljatöötatud teenus	100,00			0,00			0,00%			0,00		
51	Tugisüsteemi kasutajate arv	Vähem arenenud	Inimene	10 500,00			1 035,00			9,86%			1 035,00		
52	Koostöö- ja kommunikatsioonitegevustes osalevate isikute arv	Vähem arenenud	nr	155 000,00			277,00			0,18%			277,00		
53	Noorsootöö teenustes osalejate koguarv	Vähem arenenud	Inimene	199 000,00			751,00			0,38%			751,00		
54	Teenust saanud NEET noorte arv (vanuses 15-26 a)	Vähem arenenud	tk	15 000,00			333,00			2,22%			333,00		
55	Võrgustikutöö teenustest kasusaajate arv	Vähem arenenud	Inimene	2 040,00			935,00			45,83%			935,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
394	Teenust saanud riskinoorte arv (vanuses 15-26 a)	Vähem arenenud	0,00		
395	Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv	Vähem arenenud	0,00		
49	Tugivõrgustike kontseptsiooni väljatöötamine ja rakendamine	Vähem arenenud	0,00		
51	Tugisüsteemi kasutajate arv	Vähem arenenud	0,00		
52	Koostöö- ja kommunikatsioonitegevustes osalevate isikute arv	Vähem arenenud	0,00		
53	Noorsootöö teenustes osalejate	Vähem arenenud	0,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
	koguarv				
54	Teenust saanud NEET noorte arv (vanuses 15-26 a)	Vähem arenenud	0,00		
55	Võrgustikutöö teenustest kasusaajate arv	Vähem arenenud	0,00		

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9iv - Juurdepääsu parandamine taskukohastele, jätkusuutlikele ja kvaliteetsetele teenustele, sh tervishoiuteenustele ja üldist huvi pakkuvatele sotsiaalteenustele

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud					7,00	7,00	0,00				7,00	0,00	
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					1,00	1,00	0,00				1,00	0,00	
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					61,00	8,00	53,00				8,00	53,00	
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
	ettevõtjana														
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00					0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR06	osalejad, kes on asunud kuue	Vähem arenenud	0,00	0,00



ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
	kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana			
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9iv - Juurdepääsu parandamine taskukohastele, jätkusuutlikele ja kvaliteetsetele teenustele, sh tervishoiuteenustele ja üldist huvi pakkuvatele sotsiaalteenustele

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015						
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
367	Osalejad, kes 1 kuu pärast vanglast vabanenutele suunatud tugiteenuse saamist on tööturul	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	75,00%			68,47%			57,00			10,00			
390	Osalejad, kelle hulgas on alkoholi liigtarvitamise riskitase vähenenud 6 kuud pärast alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuste osutamise algust	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						0,00			0,00			
392	Osalejad, kes 6 kuud pärast hoolekandeteenuse saamise algust on tööturul	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	30,00%			162,60%			60,00			31,00			
393	Osalejad, kes 6 kuud pärast lapsehoiu ja/või punetega laste tugiteenuse saamise algust on tööturul	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	44,00%			87,04%			54,00			27,00			
598	Osalejate suhtarv, kes said aasta jooksul ESFist toetatud hoolekandeteenuseid ning kelle toimetulek seeläbi paranes või kelle puhul välditi ööpäevaringsele institutsionaalsele teenusele suundumist	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	15,00%			54,20%			10,00			5,00			

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
367	Osalejad, kes 1 kuu pärast vanglast vabanenutele suunatud tugiteenuse saamist on tööturul	Vähem arenenud	47,00			47,00			
390	Osalejad, kelle hulgas on alkoholi liigtarvitamise riskitase vähenenud 6 kuud pärast alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuste osutamise algust	Vähem arenenud	0,00			0,00			
392	Osalejad, kes 6 kuud pärast hooldekandeteenuse saamise algust on tööturul	Vähem arenenud	29,00			29,00			
393	Osalejad, kes 6 kuud pärast lapschoiu ja/või puuetega laste tugiteenuse saamise algust on tööturul	Vähem arenenud	27,00			27,00			
598	Osalejate suhtarv, kes said aasta jooksul ESFist toetatud hooldekandeteenuseid ning kelle toimetulek seejärel paranes või kelle puhul välditi õõpäeringsele institutsionaalsele teenusele suundumist	Vähem arenenud	5,00			5,00			

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9iv - Juurdepääsu parandamine taskukohastele, jätkusuutlikele ja kvaliteetsetele teenustele, sh tervishoiuteenustele ja üldist huvi pakkuvatele sotsiaalteenustele

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud				32,00	7,00	25,00				32,00	7,00	25,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud				17,00	1,00	16,00				17,00	1,00	16,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud				31,00	1,00	30,00				31,00	1,00	30,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud				29,00	1,00	28,00				29,00	1,00	28,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud				170,00	31,00	139,00				170,00	31,00	139,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud				15,00	9,00	6,00				15,00	9,00	6,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud				16,00	6,00	10,00				16,00	6,00	10,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud				4,00	1,00	3,00				4,00	1,00	3,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud				34,00	10,00	24,00				34,00	10,00	24,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud				94,00	23,00	71,00				94,00	23,00	71,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud				105,00	6,00	99,00				105,00	6,00	99,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud				25,00	3,00	22,00				25,00	3,00	22,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud				18,00	0,00	18,00				18,00	0,00	18,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud				34,00	2,00	32,00				34,00	2,00	32,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga	Vähem arenenud				35,00	9,00	26,00				35,00	9,00	26,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
	osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)													
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud				46,00	22,00	24,00				46,00	22,00	24,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud				26,00	9,00	17,00				26,00	9,00	17,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud				1,00	0,00	1,00				1,00	0,00	1,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud				90,00	9,00	81,00				90,00	9,00	81,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud				5,00						5,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud				31,00						31,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud				0,00						0,00		
	Osalejate koguarv					253,00						253,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00

CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud elu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud	0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud	0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud	0,00		
	Osalejate koguarv		0,00		

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeeringuprioriteet	9iv - Juurdepääsu parandamine taskukohastele, jätkusuutlikele ja kvaliteetsetele teenustele, sh tervishoiuteenustele ja üldist huvi pakkuvatele sotsiaalteenustele

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
				Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
34	Uute lastehoiukohtade arv	Vähem arenenud	hoiukoht	1 200,00			362,00			30,17%			362,00		
35	Perepõhiste asendushoolduse vormide pakkujate arv	Vähem arenenud	Pakkuja	1 200,00			0,00			0,00%			0,00		
36	Alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuseid saanud inimeste arv	Vähem arenenud	Inimene	20 453,00			0,00			0,00%			0,00		
387	Vanglast vabanejale suunatud tugiteenuste saajate arv	Vähem arenenud	teenuse saaja	700,00			111,00			15,86%			111,00		
389	Hoolekande teenuste saajate arv	Vähem arenenud	Teenuse saaja	10 100,00			123,00			1,22%			123,00		
390	Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte puuetega laste tugiteenust ühe puudega lapse kohta	Vähem arenenud	Teenuse saaja	2 000,00			141,00			7,05%			141,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
34	Uute lastehoiukohtade arv	Vähem arenenud	0,00		
35	Perepõhiste asendushoolduse vormide pakkujate arv	Vähem arenenud	0,00		
36	Alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuseid saanud inimeste arv	Vähem arenenud	0,00		
387	Vanglast vabanejale suunatud tugiteenuste saajate arv	Vähem arenenud	0,00		
389	Hoolekande teenuste saajate arv	Vähem arenenud	0,00		
390	Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte puuetega laste tugiteenust ühe puudega lapse kohta	Vähem arenenud	0,00		

Prioriteetne suund	3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturul väljalangemise ennetamine.
Investeeringuprioriteet	8i - Töötajate ja tööturul eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku tähtsusega tööhõivealgatuste ning töölase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
CR01	tööturul eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud					1,00	1,00	0,00				1,00	0,00	
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud					2,00	1,00	1,00				1,00	1,00	
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					23,00	14,00	9,00				14,00	9,00	
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud					26,00	16,00	10,00				16,00	10,00	
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust	Vähem arenenud					18,00	9,00	9,00				9,00	9,00	



ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihttasemete seadmisel aluseks võetavad üldised väljundnäitajad	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015	
					Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Mehed	Naised
	ettevõtjana														
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud	Suhtarv	40,00%	%	%	18,00	9,00	9,00	17,31%			9,00	9,00
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud						11,00	6,00	5,00				6,00	5,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud						11,00	6,00	5,00				6,00	5,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
CR01	tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR02	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR03	osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsevalifikatsiooni	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR04	osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR05	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd	Vähem arenenud	0,00	0,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014	
			Mehed	Naised
	otsima, haridust/koolitust saama, kutsevalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana			
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR06	osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR07	osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR08	vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00
CR09	ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana	Vähem arenenud	0,00	0,00

Prioriteetne suund	3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
Investeeringuprioriteet	8i - Tööotsijate ja tööturult eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Measure ment unit for indicator	Output indicator used as basis for target setting	Baasväärtuse ja sihttaseme puhul kasutatav mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Saavutamise määr			2015							
						Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Summaarne väärtus			Aastas kokku			Kvalitatiivne	
												Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised		Kokku
50	Töötavad inimesed, kelle töövõimet hinnati osaliseks ning kes on säilitanud oma töökohta 12. kuu möödumisel peale hindamist	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						0,00				0,00			
56	Mittetöötavad inimesed, kelle töövõimet hinnati osaliseks ning kes on liikunud hõivesse 12. kuu möödumisel peale hindamist	Vähem arenenud	Arv		Suhtarv	%						0,00				0,00			

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014						Kvalitatiivne
			Summaarne väärtus			Aastas kokku			
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	
50	Töötavad inimesed, kelle töövõimet hinnati osaliseks ning kes on säilitanud oma töökohta 12. kuu möödumisel peale hindamist	Vähem arenenud	0,00			0,00			
56	Mittetöötavad inimesed, kelle töövõimet hinnati osaliseks ning kes on	Vähem arenenud	0,00			0,00			

ID	Näitaja	Piirkonnak ategooria	2014					
			Summaarne väärtus			Aastas kokku		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
	hikunud hõivesse 12. kuu mõõdamisel peale hindamist							

Prioriteetne suund	3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
Investeeringuprioriteet	8i - Tööotsijate ja tööturult eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud				260,00	129,00	131,00				260,00	129,00	131,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud				202,00	94,00	108,00				202,00	94,00	108,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud				2,00	2,00	0,00				2,00	2,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud				7,00	3,00	4,00				7,00	3,00	4,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud				136,00	70,00	66,00				136,00	70,00	66,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud				69,00	40,00	29,00				69,00	40,00	29,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud				65,00	37,00	28,00				65,00	37,00	28,00
CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud				127,00	67,00	60,00				127,00	67,00	60,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud				103,00	46,00	57,00				103,00	46,00	57,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud				39,00	21,00	18,00				39,00	21,00	18,00
CO12	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas	Vähem arenenud				101,00	55,00	46,00				101,00	55,00	46,00
CO13	osalejad, kes elavad töötaja leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud				36,00	14,00	22,00				36,00	14,00	22,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud				25,00	10,00	15,00				25,00	10,00	15,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga	Vähem arenenud				87,00	39,00	48,00				87,00	39,00	48,00

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
			Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
	osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)													
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud				21,00	14,00	7,00				21,00	14,00	7,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud				64,00	47,00	17,00				64,00	47,00	17,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud				141,00	74,00	67,00				141,00	74,00	67,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud				0,00						0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud				2,00						2,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud				55,00						55,00		
	Osalejate koguarv					287,00						287,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
CO01	Töötud, sh pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO02	pikaajalised töötud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO03	tööturult eemalejäänud	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO04	tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO05	töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO06	nooremad kui 25-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO07	vanemad kui 54-aastased	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO08	vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00

CO09	algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO10	keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO11	kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO12	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO13	osalejad, kes elavad töötä leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO14	osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO15	sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad)	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO16	puudega inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO17	muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO18	kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO19	maapiirkondade inimesed	Vähem arenenud	0,00	0,00	0,00
CO20	selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud elu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid	Vähem arenenud	0,00		
CO21	selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives	Vähem arenenud	0,00		
CO22	riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv	Vähem arenenud	0,00		
CO23	toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv	Vähem arenenud	0,00		
	Osalejate koguarv		0,00		

Prioriteetne suund	3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturul väljalangemise ennetamine.
Investeeringuprioriteet	8i - Töötajate ja tööturul eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	Mõõtühik	Sihtväärtus (2023)			Summaarne väärtus			Saavutamise määr			2015		
				Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised	Kokku	Mehed	Naised
384	Tööandjaid ja töötajaid toetavate tegevuste arv	Vähem arenenud	tegevus	1 109,00			18,00			1,62%			18,00		
385	Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv	Vähem arenenud	osaleja	17 640,00			287,00			1,63%			287,00		
563	Osalise töövõimega inimesed, kes on saanud töövõime reformi vahendusel teenuseid	Vähem arenenud	inimene	54 181,00			0,00			0,00%			0,00		
57	Töövõime toetamise reform on läbi viidud, sh avalikkus on teadlik reformiga seotud muudatustest, töövõimet hinnatakse uutal alustel ning osapoolte vaheline andmevahetus toimib	Vähem arenenud	jah (1)/ei (0)	1,00			0,00			0,00%			0,00		

ID	Näitaja	Piirkonnakategooria	2014		
			Kokku	Mehed	Naised
384	Tööandjaid ja töötajaid toetavate tegevuste arv	Vähem arenenud	0,00		
385	Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv	Vähem arenenud	0,00		
563	Osalise töövõimega inimesed, kes on saanud töövõime reformi vahendusel teenuseid	Vähem arenenud	0,00		
57	Töövõime toetamise reform on läbi viidud, sh avalikkus on teadlik reformiga seotud muudatustest, töövõimet hinnatakse uutal alustel ning osapoolte vaheline andmevahetus toimib	Vähem arenenud	0,00		



Prioriteetne suund	4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeeringuprioriteet	1a - Teadusuuringute ja innovatsiooni taristu ning suutlikkuse parandamine teadusuuringute ja innovatsiooni tiptaseme arendamiseks ja eelkõige Euroopa huvides olevate oskuskeskuste edendamiseks

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO25	Uurimis- ja uuendustegevus: Täiustatud uuringutealase taristuga asutustes töötavate teadustöötajate arv	Täistööaja ekvivalendid	Vähem arenenud	300,00			0,00			
S	CO25	Uurimis- ja uuendustegevus: Täiustatud uuringutealase taristuga asutustes töötavate teadustöötajate arv	Täistööaja ekvivalendid	Vähem arenenud	300,00			0,00			
F	CO26	Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	150,00			0,00			
S	CO26	Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	150,00			0,00			
F	64	LTT (loodus- ja täppisteadused, tehnika, tootmine ja ehitus) erialade lõpetajate osakaal kõrghariduses	%	Vähem arenenud	25,00			0,00			
S	64	LTT (loodus- ja täppisteadused, tehnika, tootmine ja ehitus) erialade lõpetajate osakaal kõrghariduses	%	Vähem arenenud	25,00			25,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	65	Välismaalastest teadlaste osakaal Eesti teadlaste ja inseneride koguarvust	%	Vähem arenenud	7,40			0,00			
S	65	Välismaalastest teadlaste osakaal Eesti teadlaste ja inseneride koguarvust	%	Vähem arenenud	7,40			0,00			
F	66	Välisüliõpilaste osakaal magistri- ja doktoriõppes	%	Vähem arenenud	7,00			0,00			
S	66	Välisüliõpilaste osakaal magistri- ja doktoriõppes	%	Vähem arenenud	7,00			0,00			
F	67	Tippkeskuse teadlaste poolt kalendriaastal avaldatud publikatsioonide arv (WoS+ERIH A)	Publikatsioonide arv	Vähem arenenud	600,00			0,00			
S	67	Tippkeskuse teadlaste poolt kalendriaastal avaldatud publikatsioonide arv (WoS+ERIH A)	Publikatsioonide arv	Vähem arenenud	600,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO25	Uurimis- ja uuendustegevus: Täiustatud uuringutealase taristuga asutustes töötavate teadustöötajate arv	0,00		
S	CO25	Uurimis- ja uuendustegevus: Täiustatud uuringutealase taristuga asutustes töötavate teadustöötajate arv	0,00		
F	CO26	Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv	0,00		
S	CO26	Uurimis- ja uuendustegevus:	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
		Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv			
F	64	LTT (loodus- ja täppisteadused, tehnika, tootmine ja ehitus) erialade lõpetajate osakaal kõrghariduses	0,00		
S	64	LTT (loodus- ja täppisteadused, tehnika, tootmine ja ehitus) erialade lõpetajate osakaal kõrghariduses	0,00		
F	65	Välismaalastest teadlaste osakaal Eesti teadlaste ja inseneride koguarvust	0,00		
S	65	Välismaalastest teadlaste osakaal Eesti teadlaste ja inseneride koguarvust	0,00		
F	66	Välisüliõpilaste osakaal magistri- ja doktoriõppes	0,00		
S	66	Välisüliõpilaste osakaal magistri- ja doktoriõppes	0,00		
F	67	Tippkeskuse teadlaste poolt kalendriaastal avaldatud publikatsioonide arv (WoS+ERIH A)	0,00		
S	67	Tippkeskuse teadlaste poolt kalendriaastal avaldatud publikatsioonide arv (WoS+ERIH A)	0,00		

Prioriteetne suund	4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeeringuprioriteet	1a - Teadusuuringute ja innovatsiooni taristu ning suutlikkuse parandamine teadusuuringute ja innovatsiooni tiptaseme arendamiseks ja eelkõige Euroopa huvides olevate oskuskeskuste edendamiseks
Erieesmärk	4.1 - T&A on kõrgetasemeline ja Eesti on rahvusvahelises TAI alases koostöös aktiivne ja nähtav

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
62	Erasektori rahastatud avaliku sektori teadus- ja arendustegevuse kulutuste osakaal	%	Vähem arenenud	3,10	2012	7,00	3,80		Aruandeaasta kohta andmed veel puuduvad.
63	Eesti edukus ELi teadus- ja arendustegevuse raamprogrammis Horisont 2020: võidetud lepingute maht elaniku kohta	% ELi keskmisest, kusjuures EL = 100	Vähem arenenud	87,00	2012	100,00	157,00		Kuna Horisont 2020 raames on käivitunud vähemarenenud riikide toetusmeetmed osaluse laiendamiseks, kus Eesti on olnud edukas, on 2015. a nov. seisuga mõõdiku tase koguni 157%. Edaspidi meile sobivate meetmete taotlusvoorude maht langeb, mistõttu ka meie edukus võib langeda.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
62	Erasektori rahastatud avaliku sektori teadus- ja arendustegevuse kulutuste osakaal	3,80	
63	Eesti edukus ELi teadus- ja arendustegevuse raamprogrammis Horisont 2020: võidetud lepingute maht elaniku kohta	87,00	



Prioriteetne suund	4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeeringuprioriteet	1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	1 676,00			0,00			
S	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	1 676,00			13,00			
F	CO27	Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja arendusprojektidele antavale avaliku sektori toetusele vastavad erainvesteeringud	EUR	Vähem arenenud	91 000 000,00			0,00			
S	CO27	Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja arendusprojektidele antavale avaliku sektori toetusele vastavad erainvesteeringud	EUR	Vähem arenenud	91 000 000,00			0,00			
F	CO28	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust turu jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	Ettevõtted	Vähem arenenud	50,00			0,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
S	CO28	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust turu jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	Ettevõtted	Vähem arenenud	50,00			0,00			
F	CO29	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	Ettevõtted	Vähem arenenud	85,00			0,00			
S	CO29	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	Ettevõtted	Vähem arenenud	85,00			0,00			
F	74	Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv riigiasutustes	Ametikoht	Vähem arenenud	5,00			0,00			
S	74	Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv riigiasutustes	Ametikoht	Vähem arenenud	5,00			5,00			
F	75	Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas	Üliõpilane	Vähem arenenud	14 000,00			0,00			
S	75	Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas	Üliõpilane	Vähem arenenud	14 000,00			14 000,00			
F	76	Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on kasvuvalade rakendusühtsuste käigus koostööd teinud	Ettevõtte	Vähem arenenud	500,00			0,00			
S	76	Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on kasvuvalade rakendusühtsuste käigus koostööd teinud	Ettevõtte	Vähem arenenud	500,00			0,00			
F	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	Ettevõtte	Vähem arenenud	2 793,00			0,00			
S	77	Abi saavate ettevõtete arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	2 793,00			13,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
		(kokku)									
F	78	Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv	Ettevõte	Vähem arenenud	656,00			0,00			
S	78	Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv	Ettevõte	Vähem arenenud	656,00			331,00			
F	79	Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv	Ettevõte	Vähem arenenud	300,00			0,00			
S	79	Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv	Ettevõte	Vähem arenenud	300,00			0,00			
F	80	Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv	Isik	Vähem arenenud	740,00			0,00			
S	80	Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv	Isik	Vähem arenenud	740,00			740,00			
F	81	Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv	Audit	Vähem arenenud	300,00			0,00			
S	81	Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv	Audit	Vähem arenenud	300,00			0,00			
F	82	Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust saanud projektide arv	Projekt	Vähem arenenud	5,00			0,00			
S	82	Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust saanud projektide arv	Projekt	Vähem arenenud	5,00			0,00			
F	84	Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv	Projekt	Vähem arenenud	15,00			0,00			
S	84	Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv	Projekt	Vähem arenenud	15,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
-----	----	---------	------------	------------	-------------



(I)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
S	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
F	CO27	Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja arendusprojektidele antavale avaliku sektori toetusele vastavad erainvesteeringud	0,00		
S	CO27	Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja arendusprojektidele antavale avaliku sektori toetusele vastavad erainvesteeringud	0,00		
F	CO28	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust turu jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	0,00		
S	CO28	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust turu jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	0,00		
F	CO29	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	0,00		
S	CO29	Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete kasutuselevõtuks	0,00		
F	74	Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv riigiasutustes	0,00		
S	74	Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv riigiasutustes	0,00		
F	75	Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
		arv õppeaastas			
S	75	Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas	0,00		
F	76	Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on kasvualade rakendusuuringute käigus koostööd teinud	0,00		
S	76	Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on kasvualade rakendusuuringute käigus koostööd teinud	0,00		
F	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	0,00		
S	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	0,00		
F	78	Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv	0,00		
S	78	Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv	0,00		
F	79	Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv	0,00		
S	79	Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv	0,00		
F	80	Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv	0,00		
S	80	Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv	0,00		
F	81	Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv	0,00		
S	81	Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv	0,00		
F	82	Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
		saanud projektide arv			
S	82	Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust saanud projektide arv	0,00		
F	84	Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv	0,00		
S	84	Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv	0,00		

Prioriteetne suund	4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeeringuprioriteet	1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas
Erieesmärk	4.2 - TAI süsteem toetab majandusstruktuuri muutumist teadmistemahukamaks ja sotsiaalsete väljakutsete lahendamist

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
383	Ülikoolide ja teiste kõrgkoolidega innovatsioonialast koostööd teinud ettevõtete osakaal kõigi küsitletud ettevõtete hulgas	%	Vähem arenenud	4,20	2012	6,80	4,20		Innovatsiooniuringu 2012-2014 andmeid pole veel avalikustatud.
384	Erasektori teadus- ja arendustegevuse TA kulutuste osakaal (% SKP-st)	%	Vähem arenenud	1,26	2012	2,00	0,64		Erasektori muutusi seletavad Eesti õlitööstuses aastatel 2010–2012 tehtud olulised investeeringud tehnoloogia arendusse. 2013. a jõuti piloottehase ehitusel tootmisfaasi ja uusi investeeringuid tehti palju väiksemas mahu, mis oligi teadus- ja arendustegevuse kulutuste languse põhjuseks (Statistikaamet). 2014. a toimunud 23% vähenemisel on aga muud põhjused, mille täpsem väljaselgitamine vajab põhjalikumat analüüsi.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
383	Ülikoolide ja teiste kõrgkoolidega innovatsioonialast koostööd teinud ettevõtete osakaal kõigi küsitletud ettevõtete hulgas	4,20	
384	Erasektori teadus- ja arendustegevuse TA kulutuste osakaal (% SKP-st)	0,64	

Prioriteetne suund	4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeeringuprioriteet	1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamises, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimises, võrgustike ja klastrite loomises ja avatud innovatsiooni soodustamises läbi aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas
Erieesmärk	4.3 - Innovaatilised lahendused suurendavad ettevõtete ressursitootlikkust

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
70	Ressursitootlikkus	€/kg	Vähem arenenud	0,34	2012	0,38	0,34		Ressursitootlikkuse 2014. a näitaja selgub 2017. a alguses.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
70	Ressursitootlikkus	0,34	

Prioriteetne suund	4 - Kasuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeeringuprioriteet	1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas
Erieesmärk	4.4 - Eesti ettevõtted pakuvad uuenduslikke kõrge lisandväärtusega tooteid ja teenuseid

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
72	Müügitulu uutest või oluliselt muudetud toodetest või teenustest	%	Vähem arenenud	9,70	2010	20,00	9,70		CIs uuringu andmed tulevad suure viivitusega ja 2014. a andmed tulevad alles 2016. a II poolas.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
72	Müügitulu uutest või oluliselt muudetud toodetest või teenustest	9,70	

Prioriteetne suund	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeeringuprioriteet	3d - VKEde piirkondlikel, riiklikel ja rahvusvahelistel turgudel kasvus ja innovatsiooniprotsessides osalemise suutlikkuse toetamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	5 780,00			0,00			
S	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	5 780,00			0,00			
F	CO02	Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	550,00			0,00			
S	CO02	Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	550,00			0,00			
F	CO03	Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	2 363,00			0,00			
S	CO03	Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	2 363,00			0,00			
F	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	6 720,00			0,00			
S	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	6 720,00			708,00			



(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihiväärtus (2023) (kokku)	Sihiväärtus (2023) (mehed)	Sihiväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO05	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	470,00			0,00			
S	CO05	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	470,00			137,00			
F	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes	Täistööaja ekvivalendid	Vähem arenenud	1 200,00			0,00			
S	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes	Täistööaja ekvivalendid	Vähem arenenud	1 200,00			133,90			
F	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	Ettevõte	Vähem arenenud	9 633,00			0,00			
S	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	Ettevõte	Vähem arenenud	9 633,00			0,00			
F	90	Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv	Üritus	Vähem arenenud	420,00			0,00			
S	90	Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv	Üritus	Vähem arenenud	420,00			0,00			
F	91	Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv	Ettevõte	Vähem arenenud	500,00			0,00			
S	91	Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv	Ettevõte	Vähem arenenud	500,00			250,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
S	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO02	Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv	0,00		
S	CO02	Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv	0,00		
F	CO03	Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
S	CO03	Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
F	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
S	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	0,00		
F	CO05	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv	0,00		
S	CO05	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv	0,00		
F	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes	0,00		
S	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes	0,00		
F	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	0,00		
S	77	Abi saavate ettevõtete arv (kokku)	0,00		
F	90	Prioriteetsetel sihtturgudel	0,00		

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
		korraldatud turundusürituste arv			
S	90	Prioriteetsel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv	0,00		
F	91	Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv	0,00		
S	91	Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv	0,00		

Prioriteetne suund	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeeringuprioriteet	3d - VKEdel piirkondlikel, riiklikel ja rahvusvahelistel turgudel kasvus ja innovatsiooniprotsessides osalemise suutlikkuse toetamine
Erieesmärk	5.1 - VKEd on orienteeritud kasvule ja ekspordile

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
388	VKE-de poolt loodud lisandväärtus	miljardit EUR	Vähem arenenud	7,70		13,00			
86	VKE-de poolt loodud lisandväärtus töötaja kohta (jooksehindades)	EUR	Vähem arenenud	18 516,00	2012	31 500,00	24 100,00		2015. a andmed on veel avaldamata.
87	Eksportivate ettevõtete arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	11 281,00	2012	15 700,00	14 711,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
388	VKE-de poolt loodud lisandväärtus		
86	VKE-de poolt loodud lisandväärtus töötaja kohta (jooksehindades)	24 100,00	
87	Eksportivate ettevõtete arv	14 483,00	

Prioriteetne suund	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeeringuprioriteet	8b - Tööhõivesõbraliku majanduskasvu toetamine sisemise potentsiaali arendamise kaudu osana konkreetsete piirkondade territoriaalsest strateegiast, sh taandarenevate tööstuspiirkondade ümberkorraldamine ning konkreetsetele loodus- ja kultuurivaradele juurdepääsu tõhustamine ja sellise vara arendamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	730,00			0,00			
S	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	730,00			45,00			
F	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	730,00			0,00			
S	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	Ettevõtted	Vähem arenenud	730,00			0,00			
F	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes	Täistööaja ekvivalendid	Vähem arenenud	1 800,00			0,00			
S	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes	Täistööaja ekvivalendid	Vähem arenenud	1 800,00			134,00			
F	97	Ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise programmi kavandamise kaasatud institutsioonide arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	75,00			0,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
S	97	Ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise programmi kavandamisse kaasatud institutsioonide arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	75,00			0,00			
F	98	Lahendatud toimepiirkondade ühendusvõimaluste kitsaskohtade arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	30,00			0,00			
S	98	Lahendatud toimepiirkondade ühendusvõimaluste kitsaskohtade arv	Ettevõtte	Vähem arenenud	30,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv			
S	CO01	Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv			
F	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv			
S	CO04	Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv			
F	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes			
S	CO08	Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes			
F	97	Ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise programmi kavandamisse kaasatud institutsioonide arv			

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
S	97	Ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise programmi kavandamisse kaasatud institutsioonide arv			
F	98	Lahendatud toimepiirkondade ühendusvõimaluste kitsaskohtade arv			
S	98	Lahendatud toimepiirkondade ühendusvõimaluste kitsaskohtade arv			

Prioriteetne suund	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeeringuprioriteet	8b - Tööhõivesõbraliku majanduskasvu toetamine sisemise potentsiaali arendamise kaudu osana konkreetsete piirkondade territoriaalsest strateegiast, sh taandarenevate tööstuspiirkondade ümberkorraldamine ning konkreetsetele loodus- ja kultuurivaradele juurdepääsu tõhustamine ja sellise vara arendamine
Erieesmärk	5.2 - Majandusaktiivsus väljaspool Tallinna ja Tartu linnapiirkondi on kasvanud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
94	Väljaspool Harjumaad ja Tartumaad loodud SKP osakaal Eesti SKP-st	%	Vähem arenenud	29,70	2012	30,00	27,80		2015. a tulemused ei ole avaldatud. Tulemusnäitaja 2012. a baasaset on korrigeeritud Statistikaameti poolt seisuga 17.12.15. Uus baasaset 28,7%. Väljaspool Harju- ja Tartumaad loodud SKP osatähtsuse vähenemine on jätkunud. Kui 2010. a toodeti kokku 69,9% ja 2012. a 71,3% riigi sisemajanduse kogutoodangust Harju- ja Tartumaal, siis 2014. a oli vastav osatähtsus kasvanud 72,3%-ni. Piirkondadest ulatubki SKP suhtes elanike arvuga üle riigi keskmise vaid Harjumaal ja Tartu linnas, sh Põlva, Valga, Jõgeva ja Rapla maakonnas jääb sisemajanduse kogutoodang alla 51% riigi keskmisest. Samas on maakonniti pärast 2012. a suurenenud kõige enam just Ida-Virumaa ning Võru- ja Raplamaa panus riigi majanduskasvu, kus SKP osatähtsus elaniku kohta on kasvanud vahemikus 0,8-3,7% võrra.



ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
94	Väljaspool Harjumaad ja Tartumaad loodud SKP osakaal Eesti SKP-st	27,80	

Prioriteetne suund	6 - Energiatõhusus.
Investeeringuprioriteet	4iii - Energiatõhususe, aruka energiamajanduse ja taastuvenergia kasutamise toetamine avalikes taristutes, sh üldkasutatavates hoonetes ja eluasemesektoris

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO31	Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv	Kodumajapidamised		40 000,00			42,00			
S	CO31	Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv	Kodumajapidamised		40 000,00			506,00			
F	CO34	Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline vähenemine aastas	CO2 ekvivalendi tonni		40 000,00			0,00			
S	CO34	Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline vähenemine aastas	CO2 ekvivalendi tonni		40 000,00			0,00			
F	106	Renoveeritud ja uue torustiku pikkus	km		137,50			0,00			
S	106	Renoveeritud ja uue torustiku pikkus	km		137,50			0,00			
F	107	Renoveeritud või uus soojustootmise võimsus	MW		86,00			0,00			
S	107	Renoveeritud või uus soojustootmise võimsus	MW		86,00			0,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
		tootmise võimsus									
F	108	Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani aastane kogus	Ktoe		4,00			0,00			
S	108	Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani aastane kogus	Ktoe		4,00			0,00			
F	109	Rekonstrueeritud hoonete pindala	m2		1 700 000,00			0,00			
S	109	Rekonstrueeritud hoonete pindala	m2		1 700 000,00			0,00			
F	110	Lokaalsete taastuvenergia küttelehenduste ehitamine kaugküttelehenduste asemele	MW		10,00			0,00			
S	110	Lokaalsete taastuvenergia küttelehenduste ehitamine kaugküttelehenduste asemele	MW		10,00			0,00			
F	111	Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv	Tänavavalgustuspunkt		22 000,00			0,00			
S	111	Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv	Tänavavalgustuspunkt		22 000,00			0,00			
F	112	Soojusmajanduse arengukavade arv	Soojusmajanduse arengukava		200,00			3,00			
S	112	Soojusmajanduse arengukavade arv	Soojusmajanduse arengukava		200,00			65,00			
F	113	Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv	Ehitusprojekt		5,00			0,00			
S	113	Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv	Ehitusprojekt		5,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO31	Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv	0,00		
S	CO31	Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv	0,00		
F	CO34	Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline vähenemine aastas	0,00		
S	CO34	Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline vähenemine aastas	0,00		
F	106	Renoveeritud ja uue torustiku pikkus	0,00		
S	106	Renoveeritud ja uue torustiku pikkus	0,00		
F	107	Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus	0,00		
S	107	Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus	0,00		
F	108	Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani aastane kogus	0,00		
S	108	Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani aastane kogus	0,00		
F	109	Rekonstrueeritud hoonete pindala	0,00		
S	109	Rekonstrueeritud hoonete pindala	0,00		
F	110	Lokaalsete taastuvenergia kütelahenduste ehitamine kaugkütelahenduste asemele	0,00		

(I)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
S	110	Lokaalsete taastuenergia küttelehenduste ehitamine kaugküttelehenduste asemele	0,00		
F	111	Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv	0,00		
S	111	Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv	0,00		
F	112	Soojusmajanduse arengukavade arv	0,00		
S	112	Soojusmajanduse arengukavade arv	0,00		
F	113	Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv	0,00		
S	113	Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv	0,00		

Prioriteetne suund	6 - Energiatõhusus.
Investeeringuprioriteet	4iii - Energiatõhususe, aruka energiamajanduse ja taastuvenergia kasutamise toetamine avalikes taristutes, sh üldkasutatavates hoonetes ja eluasemesektoris
Erieesmärk	6.1 - Energiasäästlik eluasemesektor ning tänavavalgustus

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
103	Arvestuslik keskmine energiasääst rekonstrueeritud majades	%		40,00	2013	45,00	40,00		
104	Eeldatav keskmine valgustuspunkti installeeritud elektriline võimsus	W		150,00	2013	140,00	150,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
103	Arvestuslik keskmine energiasääst rekonstrueeritud majades	40,00	
104	Eeldatav keskmine valgustuspunkti installeeritud elektriline võimsus	150,00	

Prioriteetne suund	7 - Veekaitse.
Investeeringuprioriteet	6ii - Investeeringu veesektorisse, et täita liidu keskkonnavalase õigustiku nõuded ning liikmesriikide poolt määratletud, nendest nõuetest kaugemale ulatuvaid investeeringuid nõudvad vajadused

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO18	Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema veevarustuse	Isikud		17 000,00			0,00			
S	CO18	Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema veevarustuse	Isikud		17 000,00			0,00			
F	CO19	Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse	Inimekvivalent		23 000,00			0,00			
S	CO19	Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse	Inimekvivalent		23 000,00			0,00			
F	CO22	Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala	Hektarid		18,00			0,00			
S	CO22	Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala	Hektarid		18,00			0,00			
F	361	Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad	ha		2 000,00			0,00			
S	361	Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad	ha		2 000,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO18	Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema veevarustuse	0,00		
S	CO18	Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema veevarustuse	0,00		
F	CO19	Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse	0,00		
S	CO19	Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse	0,00		
F	CO22	Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala	0,00		
S	CO22	Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala	0,00		
F	361	Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad	0,00		
S	361	Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad	0,00		



Prioriteetne suund	7 - Veekaitse.
Investeeringuprioriteet	6ii - Investeeringud veesektorisse, et täita liidu keskkonnavalase õigustiku nõuded ning liikmesriikide poolt määratletud, nendest nõuetest kaugemale ulatuvaid investeeringuid nõudvad vajadused
Erieesmärk	7.1 - Nõuetekohane veemajandustaristu üle 2000 inimekvivalendiga reoveekogumisaladel

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
365	Reovee kogumise ja puhastamise osas nõuetele vastavate üle 2000 ie koormusega reoveekogumisalade osakaal	%		66,00	2012	95,00	66,00		Andmed pole veel kättesaadavad, kuna meetme esimene taotlusvoor veel käib.
366	Ühisveevärgist nõuetekohast joogivett saavate inimeste osakaal enam kui 2000 inimest teenindavates veevärkides	%		91,00	2013	100,00	91,00		Andmed pole veel kättesaadavad, kuna meetme esimene taotlusvoor veel käib.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
365	Reovee kogumise ja puhastamise osas nõuetele vastavate üle 2000 ie koormusega reoveekogumisalade osakaal	66,00	
366	Ühisveevärgist nõuetekohast joogivett saavate inimeste osakaal enam kui 2000 inimest teenindavates veevärkides	91,00	

Prioriteetne suund	7 - Veekaitse.
Investeeringuprioriteet	6ii - Investeeringud veesektorisse, et täita liidu keskkonnavalase õigustiku nõuded ning liikmesriikide poolt määratletud, nendest nõuetest kaugemale ulatuvaid investeeringuid nõudvad vajadused
Erieesmärk	7.2 - Korrastatud saastunud alad, veekogud ja märgalad.

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
359	Ökosüsteemile omase veerežiimiga alade osakaal kogu mahajäetud alade pindalast	%		2,30	2013	32,00	2,30		Meetme määrust pole veel kinnitatud.
360	Veekogumid, kus on vajadus likvideerida keemilise või ökoloogilise seisundi halvenemise oht	veekogum		21,00	2014	5,00	21,00		Meetme määrust pole veel kinnitatud.
361	Korrastatud riikliku tähtsusega jääkreostusobjektide osakaal	%		68,00	2014	77,00	68,00		Meetme määrust pole veel kinnitatud.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
359	Ökosüsteemile omase veerežiimiga alade osakaal kogu mahajäetud alade pindalast	2,30	
360	Veekogumid, kus on vajadus likvideerida keemilise või ökoloogilise seisundi halvenemise oht	21,00	

361	Korrastatud riikliku tähtsusega jääkreostusobjektide osakaal	68,00	
-----	--	-------	--

Prioriteetne suund	8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeeringuprioriteet	5ii - Selliste investeeringute edendamine, mis on mõeldud konkreetsete riskidega toimetulemiseks, vastupanuvõime tagamiseks suurõnnetuste puhul ja suurõnnetuste tagajärgedega toimetuleku süsteemide väljatöötamiseks

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	129	Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid	Päästesõiduk		83,00			0,00			
S	129	Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid	Päästesõiduk		83,00			0,00			
F	130	Uuendatud seirejaamad	Seirejaam		50,00			0,00			
S	130	Uuendatud seirejaamad	Seirejaam		50,00			0,00			
F	131	Uuendatud kalibreerimislabor	Kalibreerimislabor		1,00			0,00			
S	131	Uuendatud kalibreerimislabor	Kalibreerimislabor		1,00			0,00			
F	132	Automaatsondijaam	Automaatsondijaam		1,00			0,00			
S	132	Automaatsondijaam	Automaatsondijaam		1,00			0,00			
F	134	Soetatud merereostustõrjesõidukid	Merereostustõrjesõiduk		2,00			0,00			
S	134	Soetatud merereostustõrjesõidukid	Merereostustõrjesõiduk		2,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	129	Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid	0,00		
S	129	Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid	0,00		
F	130	Uuendatud seirejaamad	0,00		
S	130	Uuendatud seirejaamad	0,00		
F	131	Uuendatud kalibreerimislabor	0,00		
S	131	Uuendatud kalibreerimislabor	0,00		
F	132	Automaatsondijaam	0,00		
S	132	Automaatsondijaam	0,00		
F	134	Soetatud merereostustõrje sõidukid	0,00		
S	134	Soetatud merereostustõrje sõidukid	0,00		

Prioriteetne suund	8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeeringuprioriteet	5ii - Selliste investeeringute edendamine, mis on mõeldud konkreetsete riskidega toimetulemiseks, vastupanuvõime tagamiseks suurõnnetuste puhul ja suurõnnetuste tagajärgedega toimetuleku süsteemide väljatöötamiseks
Erieesmärk	8.2 - Kliimamuutuste ja ulatuslike reostuste põhjustatud hädaolukordadele reageerimise võimekuse kasv

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
126	Piirkondade arv, kus suudetakse samaaegselt kuni 600 ha tulekahju lokaliseerida ja likvideerida (4 piirkonda)	piirkond		3,00	2015	4,00	3,00		Soetatakse 83 päästesõidukit. Hanked on töös, midagi tarnitud veel ei ole. Tarnete eeldatav aeg on 2016. a lõpp ja 2017. a algus.
127	Reostustõrjelaevade (kogu korjevõimekusega 1,2 km <sup>2</sup> /24h) reageerimise aeg ideaalsetes tingimustes jõudmaks reostuseni kogu Eesti riigi vastutusala piires	Tund		12,00	2014	6,00	12,00		Soetatakse 1 reostustõrjelaev ja 1 reostuse seirelennuk. Hanked on töös, midagi tarnitud veel ei ole. Tarnete eeldatav aeg on 2018/2019.
128	Uuendatud hüdrometeoroloogia seirevõrgu osakaal	%		40,00	2013	60,00	40,00		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
126	Piirkondade arv, kus suudetakse samaaegselt kuni 600 ha tulekahju lokaliseerida ja likvideerida (4 piirkonda)	3,00	
127	Reostustõrjelaevade (kogu korjevõimekusega 1,2 km <sup>2</sup> /24h)	12,00	

	reageerimise aeg ideaalsetes tingimustes jõudmaks reostuseni kogu Eesti riigi vastutusala piires		
128	Uuendatud hüdrometeoroloogia seirevõrgu osakaal	40,00	

Prioriteetne suund	8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeeringuprioriteet	6iii - Elurikkuse ning mullastike kaitse ja taastamine ning ökosüsteemi teenuste edendamine, sh Natura 2000 ja roheline taristu kaudu

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO23	Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud elupaikade pindala	Hektarid		9 000,00			0,00			
S	CO23	Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud elupaikade pindala	Hektarid		9 000,00			0,00			
F	353	Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-majanduslikult seostatud seisundi hindamissüsteem	ökosüsteem		4,00			0,00			
S	353	Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-majanduslikult seostatud seisundi hindamissüsteem	ökosüsteem		4,00			4,00			
F	354	Inventeeritud alad	ha		94 000,00			0,00			
S	354	Inventeeritud alad	ha		94 000,00			94 000,00			
F	355	Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega	objekt		1 214,00			0,00			



(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
S	355	Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega	objekt		1 214,00			865,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO23	Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud elupaikade pindala	0,00		
S	CO23	Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud elupaikade pindala	0,00		
F	353	Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-majanduslikult seostatud seisundi hindamissüsteem	0,00		
S	353	Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-majanduslikult seostatud seisundi hindamissüsteem	0,00		
F	354	Inventeeritud alad	0,00		
S	354	Inventeeritud alad	0,00		
F	355	Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega	0,00		
S	355	Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega	0,00		



Prioriteetne suund	8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeeringuprioriteet	6iii - Elurikkuse ning mullastike kaitse ja taastamine ning ökosüsteemi teenuste edendamine, sh Natura 2000 ja roheline taristu kaudu
Erieesmärk	8.1 - Paranenud seisundis kaitstavad liigid ja elupaigad

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
357	Paranenud või samaks jäänud seisundiga elupaigatüüpide arv	Elupaigatüüp		Soodsas seisundis 31, ebapiisavas seisundis 27, halvas seisundis 3 elupaigatüüpi	2013	7 elupaigatüüpi seisund on paranenud, teiste elupaigatüüpide seisund on jäänud samaks		Soodsas seisundis 31, ebapiisavas seisundis 27, halvas seisundis 3 elupaigatüüpi	
358	Paranenud või samaks jäänud seisundiga liikide arv	tk, liik		Soodsas seisundis 53, ebapiisavas seisundis 27, halvas seisundis 8, teadmata 11 liiki		12 liigi seisund on paranenud, teiste liikide seisund on jäänud samaks		Soodsas seisundis 53, ebapiisavas seisundis 27, halvas seisundis 8, teadmata 11 liiki	

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
357	Paranenud või samaks jäänud seisundiga elupaigatüüpide arv		Soodsas seisundis 31, ebapiisavas seisundis 27, halvas

			seisundis 3 elupaigatüüpi
358	Paranenud või samaks jäänud seisundiga liikide arv		Soodsas seisundis 53, ebapiisavas seisundis 27, halvas seisundis 8, teadmata 11 liiki

Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeeringuprioriteet	4e - CO2-heidet vähendavate strateegiatega edendamine igat liiki territooriumidel, eelkõige linnapiirkondades, sh säästva mitmeliigilise linnalise liikuvuse edendamine ning kliimamuutuste leevendamiseks ja nendega kohanemiseks ettenähtud meetmed

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	Isikud	Vähem arenenud	797 000,00			0,00			
S	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	Isikud	Vähem arenenud	797 000,00			0,00			
F	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	100 000,00			0,00			
S	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	100 000,00			0,00			
F	135	Rajatud kergliiklusteede pikkus	km	Vähem arenenud	90,00			0,00			
S	135	Rajatud kergliiklusteede pikkus	km	Vähem arenenud	90,00			0,00			
F	382	Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv	projekt	Vähem arenenud	4,00			0,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
S	382	Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv	projekt	Vähem arenenud	4,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	0,00		
S	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	0,00		
F	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	0,00		
S	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	0,00		
F	135	Rajatud kergliiklusteede pikkus	0,00		
S	135	Rajatud kergliiklusteede pikkus	0,00		
F	382	Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv	0,00		
S	382	Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv	0,00		



Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeeringiprioriteet	4e - CO2-heidet vähendavate strateegiade edendamine igat liiki territooriumidel, eelkõige linnapiirkondades, sh säästva mitmeliigilise linnalise liikuvuse edendamine ning kliimamuutuste leevendamiseks ja nendega kohanemiseks ettenähtud meetmed
Erieesmärk	9.1 - Säästvate liikumisviiside kasutajate osakaal on kasvanud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
134	Igapäevaseks töөлkäimiseks ühistransporti või jalgratast kasutavate või jalgsi liikuvate inimeste osatähtsus suuremates linnapiirkondades	%	Vähem arenenud	48,50	2012	50,00	45,50		Suuremates linnapiirkondade igapäevaseks töөлkäimiseks ühistransporti või jalgratast kasutavate või jalgsi liikuvate inimeste osatähtsus on pärast 2012. a vähenenud umbes 45,5%-ni aastaks 2014. Vaadates igat linnapiirkonda eraldi, on pärast 2008. a säästvate liikumisviiside kasutamine töөлkäimiseks olnud kõikjal kerges langustrendis. Siiski on 2014. a Tallinna ja Narva linnapiirkondades vastav osatähtsus eelmise aastaga võrreldes hakanud pisut kasvama. Tulemusnäitajasse panustavaid projekte ei ole asunud veel ellu viima.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
134	Igapäevaseks töөлkäimiseks ühistransporti või jalgratast kasutavate või jalgsi liikuvate inimeste osatähtsus suuremates	45,50	



	linnapiirkondades		
--	-------------------	--	--

Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeeringuprioriteet	9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavalt hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihiväärtus (2023) (kokku)	Sihiväärtus (2023) (mehed)	Sihiväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	Isikud	Vähem arenenud	690 000,00			0,00			
S	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	Isikud	Vähem arenenud	690 000,00			0,00			
F	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	26 000,00			0,00			
S	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	26 000,00			0,00			
F	139	Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv	Lasteaia- või lapsehoiukoht	Vähem arenenud	2 000,00			0,00			
S	139	Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv	Lasteaia- või lapsehoiukoht	Vähem arenenud	2 000,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	0,00		
S	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	0,00		
F	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	0,00		
S	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	0,00		
F	139	Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv	0,00		
S	139	Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv	0,00		

Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeeringuprioriteet	9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavalt hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile
Erieesmärk	9.3 - Kodulähedased lasteaia- ja lapsehoiuvõimalused suuremate linnapiirkondade elanike jaoks on tagatud.

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
138	Lastehoiu ja lasteaiajärjekordade pikkus suuremates linnapiirkondades	Laste arv kohajärjekorras	Vähem arenenud	4 430,00	2012	300,00	1 833,00		2015. a andmed on võetud Riigikontrolli 09.11.15 auditist "Lasteaiakohtade kättesaadavus valdades ja linnades" lisamaterjalist "Munitsipaal-lastetasutuse koha ootel olevad lapsed, omavalitsuste arv maakondade kaupa, kus on puudu lasteaiakohtadest ja laste arv, kes kohta ei saanud (andmed 2014. a lõpu – 2015. a alguse seisuga)". Võrreldes 2012. a baasväärtusega, on lasteaiajärjekorrad linnapiirkonnas märkimisväärselt kahanenud, mida ühelt poolt on põhjustanud lasteaiaeliste laste vähenemine, aga ka omavalitsuste tõhus panus lasteaiakohtade juurdeloomisele. Tallinna, Tartu ja Pärnu 2014. a koostatud linnapiirkonna arengustrateegias esitatud andmed täiendava lasteaiakohtade vajaduse arvestavad mõnevõrra rohkem ka muid tegureid (pinnakasutus, kodulähedane asukoht).

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
138	Lastehoiu ja lasteaiajärgkordade pikkus suuremates linnapiirkondades	4 430,00	

Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeeringuprioriteet	9b - Puudust kannatavate linna- ja maapiirkondade kogukondade füüsilise, majandusliku ja sotsiaalse taaselustamise toetamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeeringuprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	Isikud	Vähem arenenud	107 000,00			0,00			
S	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	Isikud	Vähem arenenud	107 000,00			0,00			
F	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	100 000,00			0,00			
S	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	100 000,00			0,00			
F	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	100,00			0,00			
S	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	Ruutmeetrid	Vähem arenenud	100,00			0,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	0,00		
S	CO37	Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat	0,00		
F	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	0,00		
S	CO38	Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum	0,00		
F	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	0,00		
S	CO39	Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned	0,00		

Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeeringuprioriteet	9b - Puudust kannatavate linna- ja maapiirkondade kogukondade füüsilise, majandusliku ja sotsiaalse taaselustamise toetamine
Erieesmärk	9.2 - Olulisemad alakasutatud alad Ida-Virumaa suuremates linnapiirkondades on taaselavdatud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
137	Investeeringute tulemusena kasu saanud ettevõtjate ja teenuse osutajate arv	Ettevõtja	Vähem arenenud	0,00	2013	30,00	0,00		Projektide elluviimine ei ole alanud. Ida-Virumaa linnapiirkondade tegevuskavade alusel on kavandatud mitmeid projekte, mis panustavad tulemusindikaatori sihttaseme saavutamisse. Projektiettepanekutes kirjeldatud info kohaselt on sihtväärtus aastaks 2023 saavutatav.

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
137	Investeeringute tulemusena kasu saanud ettevõtjate ja teenuse osutajate arv	0,00	



## Tehnilise abi prioriteetsed suunad

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

Prioriteetne suund	13 - Tehniline abi (ERF)
--------------------	--------------------------

(1)	ID	Näitaja	Möötühhik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	367	Rakenduskava hindamiste arv	tk		18,00			0,00			
S	367	Rakenduskava hindamiste arv	tk		18,00			0,00			
F	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad	tk		26,00			0,00			
S	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad	tk		26,00			0,00			
F	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad	tk		24,00			0,00			
S	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad	tk		24,00			0,00			
F	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv	tk		282,00			0,00			
S	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv	tk		282,00			0,00			
F	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv	töötaja		429,00			0,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
S	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv	töötaja		429,00			343,00			

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	367	Rakenduskava hindamiste arv	0,00		
S	367	Rakenduskava hindamiste arv	0,00		
F	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad	0,00		
S	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad	0,00		
F	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad	0,00		
S	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad	0,00		
F	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv	0,00		
S	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv	0,00		
F	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv	0,00		
S	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv	0,00		

Prioriteetne suund	13 - Tehniline abi (ERF)
Erieesmärk	13.1 - Perioodi 2014-2020 ühtekuuluvuspoliitika rakenduskava on tõhusalt ellu viidud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
100	Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest	Osakaal		94,00	2014	94,00	90,00		
372	Rikkumiste veamäär	%		0.63	2013	alla 2		0,63	
377	Rakenduskava/Partnerluslepe rakendamise seotud administratsiooni personalivoolavus	%		18,90	2013	15,00	18,90		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
100	Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest	94,00	
372	Rikkumiste veamäär		0,63
377	Rakenduskava/Partnerluslepe rakendamise seotud administratsiooni personalivoolavus	18,90	

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel)

Prioriteetne suund	14 - Tehnilise abi prioriteetne suund (ÜF)
--------------------	--

(1)	ID	Näitaja	Möötüühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
F	367	Rakenduskava hindamiste arv	tk		10,00			0,00			
S	367	Rakenduskava hindamiste arv	tk		10,00			0,00			
F	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad	tk		15,00			0,00			
S	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad	tk		15,00			0,00			
F	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad	tk		13,00			0,00			
S	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad	tk		13,00			0,00			
F	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv	tk		162,00			0,00			
S	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv	tk		162,00			0,00			
F	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv	töötaja		429,00			343,00			
S	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite	töötaja		429,00			343,00			

(1)	ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Sihtväärtus (2023) (kokku)	Sihtväärtus (2023) (mehed)	Sihtväärtus (2023) (naised)	2015 Kokku	2015 Mehed	2015 Naised	Märkused
		administratsiooni töötajate arv									

(1) S=valitud tegevused, F=täielikult rakendatud tegevused

(1)	ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Mehed	2014 Naised
F	367	Rakenduskava hindamiste arv			
S	367	Rakenduskava hindamiste arv			
F	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad			
S	368	Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad			
F	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad			
S	369	Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad			
F	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv			
S	370	Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv			
F	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv			
S	371	Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv			

Prioriteetne suund	14 - Tehnilise abi prioriteetne suund (ÜF)
Erieesmärk	14.1 - Perioodi 2014-2020 ühtekuuluvuspoliitika rakenduskava ning partnerluslepe struktuurivahendite ulatuses on tulemuslikult ellu viidud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi prioriteetsele suunale

ID	Näitaja	Mõõtühik	Piirkonnakategooria	Baasväärtus	Baasaasta	Sihtväärtus (2023)	2015 Kokku	2015 Kvalitatiivne	Märkused
100	Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest	Osakaal		94,00	2014	94,00	90,00		
372	Rikkumiste veamäär	%		0.63	2013	alla 2		0,63	
377	Rakenduskava/Partnerluslepe rakendamise seotud administratsiooni personalivoolavus	%		18,90	2013	15,00	18,90		

ID	Näitaja	2014 Kokku	2014 Kvalitatiivne
100	Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest	94,00	
372	Rikkumiste veamäär		0,63
377	Rakenduskava/Partnerluslepe rakendamise seotud administratsiooni personalivoolavus	18,90	

Tabel 3B. Rakenduskavaga toetatud ettevõtete arv, võtmata arvesse samadele ettevõtetele antud mitmekordseid toetusi

Näitaja	Rakenduskavaga toetatud ettevõtete arv, võtmata arvesse mitmekordseid toetusi
CO02 - Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv	0
CO04 - Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv	292
CO05 - Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv	133
CO03 - Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv	0
CO01 - Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv	400

Tabel 5: Teave tulemusraamistikus kindlaks määratud vahe-eesmärkide ja sihttasemete kohta



## Rahalised andmed (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõike 2 kohaselt)

Tabel 6: Finantsteave prioriteetse suuna ja rakenduskava tasandil

(as set out in Table 1 of Annex II to Commission Implementing Regulation (EU) No 1011/2014 (Model for the transmission of financial data))

Prioriteetne suund	Fond	Piirkonnakategooria	Arvutamise alus	Fond kokku	Kaasrahastamismäär	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud kulud kokku	Valitud tegevustega kaetud kogueraldise osakaal	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud avaliku sektori kulud	Toetusesaajate poolt korraldusasutusele deklareeritud rahastamiskõlblikud kulud kokku	Toetusesaajate poolt deklareeritud kuludega kaetud kogueraldise osakaal	Valitud tegevuste arv
1	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	256 350 579,00	85,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0
1	ESF	Vähem arenenud	Kokku	229 282 084,00	85,00	122 043 311,50	53,23%	122 043 311,50	5 341 133,21	2,33%	11
10	CF		Kokku	583 780 862,00	81,52	226 044 473,25	38,72%	224 189 767,37	56 536 340,72	9,68%	55
11	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	99 499 375,00	85,00	30 123 695,00	30,28%	30 123 695,00	7 243 331,72	7,28%	35
12	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	104 862 329,00	85,00	4 686 056,20	4,47%	4 686 056,20	54 600,00	0,05%	14
12	ESF	Vähem arenenud	Kokku	35 543 295,00	85,00	17 268 214,00	48,58%	17 268 214,00	103 900,88	0,29%	11
2	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	293 218 085,00	69,00	23 403 932,00	7,98%	7 501 966,00	8 869 036,31	3,02%	2
2	ESF	Vähem arenenud	Kokku	157 356 593,00	85,00	114 738 740,70	72,92%	17 841 611,27	1 169 911,27	0,74%	35
3	ESF	Vähem arenenud	Kokku	268 379 218,00	85,00	222 328 199,00	82,84%	33 349 230,10	445 410,02	0,17%	6
4	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	1 087 629 541,00	59,06	79 236 038,42	7,29%	46 941 163,97	1 006 785,15	0,09%	31
5	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	555 649 515,00	84,16	87 994 026,56	15,84%	86 705 947,33	782 068,24	0,14%	83

6	CF		Kokku	607 637 116,00	40,67	6 940 566,78	1,14%	2 690 771,29	2 266 673,87	0,37%	63
7	CF		Kokku	231 539 425,00	85,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0
8	CF		Kokku	133 815 395,00	85,00	44 356 482,51	33,15%	43 913 214,52	1 734 199,39	1,30%	58
9	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	118 898 624,00	85,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0
13	ERDF	Vähem arenenud	Kokku	81 543 300,00	85,00	788 893,12	0,97%	788 893,12	310 429,90	0,38%	3
14	CF		Kokku	46 763 542,00	85,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	3
<b>Kokku</b>	<b>ERDF</b>	<b>Vähem arenenud</b>		<b>2 597 651 348,00</b>	<b>72,15</b>	<b>226 232 641,30</b>	<b>8,71%</b>	<b>176 747 721,62</b>	<b>18 266 251,32</b>	<b>0,70%</b>	<b>168</b>
<b>Kokku</b>	<b>ESF</b>	<b>Vähem arenenud</b>		<b>690 561 190,00</b>	<b>85,00</b>	<b>476 378 465,20</b>	<b>68,98%</b>	<b>190 502 366,87</b>	<b>7 060 355,38</b>	<b>1,02%</b>	<b>63</b>
<b>Kokku</b>	<b>CF</b>			<b>1 603 536 340,00</b>	<b>66,93</b>	<b>277 341 522,54</b>	<b>17,30%</b>	<b>270 793 753,18</b>	<b>60 537 213,98</b>	<b>3,78%</b>	<b>179</b>
<b>Kõik kokku</b>				<b>4 891 748 878,00</b>	<b>72,26</b>	<b>979 952 629,04</b>	<b>20,03%</b>	<b>638 043 841,67</b>	<b>85 863 820,68</b>	<b>1,76%</b>	<b>410</b>

Tabel 7. Finantsandmete summaarne jaotus sekkumiskategooria alusel Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi ja Ühtekuuluvusfondi jaoks (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 112 lõiked 1 ja 2 ning määruse (EL) nr 1304/2013 artikkel 5)

Prioriteetne suund	Kulutuste omadused		Liigitamismõõtmel								Finantsandmed			
	Fond	Piirkonnakategooria	Sekkumisvaldkond	Rahastamisviis	Territoriaalne mõõde	Territoriaalne rakendusmehhanism	Valdkondliku eesmärgi mõõde	ESFi sekundaarne teema	Majanduslik mõõde	Asukoha mõõde	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud kulud kokku	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud avaliku sektori kulud	Toetusesaajate poolt korraldusatu sele deklareeritud rahastamiskõlblikud kulud kokku	Valitud tegevuste arv
1	ERDF	Vähem arenenud												
1	ESF	Vähem arenenud	115	01	07	07	10	08	18	EE00	36 826 143,00	36 826 143,00	2 250 496,23	2
1	ESF	Vähem arenenud	115	01	07	07	10	02	19	EE00	6 791 679,80	6 791 679,80	6 864,57	1
1	ESF	Vähem arenenud	115	01	07	07	10	05	19	EE00	21 362 271,00	21 362 271,00	0,00	1
1	ESF	Vähem arenenud	115	01	07	07	10	06	19	EE00	6 010 000,00	6 010 000,00	0,00	1
1	ESF	Vähem arenenud	117	01	02	07	10	05	19	EE00	14 257 000,00	14 257 000,00	0,00	1
1	ESF	Vähem arenenud	117	01	07	07	10	05	19	EE00	8 500 000,00	8 500 000,00	18 479,61	1
1	ESF	Vähem arenenud	117	01	07	07	10	06	19	EE00	18 500 355,00	18 500 355,00	0,00	1
1	ESF	Vähem arenenud	117	01	07	07	10	08	19	EE00	4 595 858,70	4 595 858,70	150 947,40	2
1	ESF	Vähem arenenud	117	01	07	07	10	08	21	EE00	5 200 004,00	5 200 004,00	385 531,61	1
10	CF		024	01	07	07	07	08	12	EE00	24 976 820,00	21 230 297,00	5 344 794,20	1
10	CF		025	01	07	07	07	08	12	EE00	11 764 705,88	10 000 000,00	1 632 370,24	1
10	CF		025	01	07	07	07	08	12	EE001	23 758 000,00	20 194 300,00	0,00	1
10	CF		026	01	07	07	07	08	12	EE007	3 000 000,00	2 550 000,00	0,00	1
10	CF		033	01	07	07	07	08	12	EE00	7 183 964,86	6 106 370,13	5 848 086,93	1
10	CF		033	01	07	07	07	08	12	EE001	83 558 469,66	71 024 699,21	14 881 436,76	7
10	CF		033	01	07	07	07	08	12	EE004	11 690 016,74	9 936 514,23	9 459 635,81	4
10	CF		033	01	07	07	07	08	12	EE006	7 363 320,28	6 258 822,24	5 865 869,84	2
10	CF		033	01	07	07	07	08	12	EE007	3 932 325,78	3 342 476,91	1 547 604,78	2
10	CF		033	01	07	07	07	08	12	EE008	13 992 336,08	11 893 485,67	10 548 222,16	3

Prioriteetne suund	Kulutuste omadused		Liigitamismõõtmel							Finantsandmed				
	Fond	Piirkonnakategooria	Sekkumisvaldkond	Rahastamisviis	Territoriaalne mõõde	Territoriaalne rakendusmehhanism	Valdkondliku eesmärgi mõõde	ESFi sekundaarne teema	Majanduslik mõõde	Asukoha mõõde	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud kulud kokku	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud avaliku sektori kulud	Toetusesaajate poolt korraldusatu sele deklareeritud rahastamiskõlblikud kulud kokku	Valitud tegevuste arv
10	CF		035	01	07	07	07	08	12	EE001	4 912 439,50	4 123 419,14	0,00	14
10	CF		035	01	07	07	07	08	12	EE006	2 059 946,19	1 738 164,70	0,00	7
10	CF		035	01	07	07	07	08	12	EE007	2 009 817,00	1 686 251,00	0,00	2
10	CF		035	01	07	07	07	08	12	EE008	6 365 344,52	5 172 801,19	0,00	7
10	CF		036	01	07	07	07	08	12	EE00	19 881 050,00	16 898 892,50	1 408 320,00	2
11	ERDF	Vähem arenenud	045	01	04	07	02	08	13	EE00	17 536 355,00	14 905 901,00	7 042 652,60	9
11	ERDF	Vähem arenenud	079	01	07	07	02	08	13	EE00	12 587 340,00	12 587 340,00	200 679,12	26
12	ERDF	Vähem arenenud	078	01	07	07	11	08	18	EE00	4 686 056,20	4 649 654,80	54 600,00	14
12	ESF	Vähem arenenud	119	01	07	07	11	08	18	EE00	16 797 626,00	15 147 321,50	84 670,22	9
12	ESF	Vähem arenenud	120	01	07	07	11	08	18	EE00	470 588,00	400 000,00	19 230,66	2
2	ERDF	Vähem arenenud	053	01	01	07	09	08	20	EE00	11 403 932,00	5 701 966,00	8 869 036,31	1
2	ERDF	Vähem arenenud	054	01	07	07	08	08	21	EE00	12 000 000,00	12 000 000,00	0,00	1
2	ESF	Vähem arenenud	109	01	07	07	09	08	19	EE00	10 461 972,00	10 461 972,00	0,00	1
2	ESF	Vähem arenenud	109	01	07	07	09	06	21	EE00	30 421 250,00	30 421 250,00	234 592,49	5
2	ESF	Vähem arenenud	109	01	07	07	09	06	21	EE001	1 298 750,00	1 298 750,00	97 384,31	1
2	ESF	Vähem arenenud	112	01	07	07	09	06	20	EE00	10 199 791,00	10 199 791,00	117 420,16	1
2	ESF	Vähem arenenud	112	01	07	07	09	06	21	EE001	1 487 956,06	1 084 924,31	0,00	5
2	ESF	Vähem arenenud	112	01	07	07	09	06	21	EE004	176 513,40	133 169,27	0,00	2
2	ESF	Vähem arenenud	112	01	07	07	09	06	21	EE006	987 905,60	727 532,40	40 152,32	4
2	ESF	Vähem arenenud	112	01	07	07	09	06	21	EE008	2 902 979,30	2 145 625,06	14 438,60	12
2	ESF	Vähem arenenud	112	01	07	07	09	06	22	EE00	56 801 623,34	56 801 623,34	455 894,59	4
3	ESF	Vähem arenenud	102	01	07	07	08	02	21	EE00	222 328 199,00	200 935 908,00	445 410,02	6
4	ERDF	Vähem arenenud	056	01	07	07	01	08	22	EE00	879 800,00	479 800,00	0,00	2

Prioriteetne suund	Kulutuste omadused		Liigitamismõõtmel							Finantsandmed				
	Fond	Piirkonnakategooria	Sekumisvaldkond	Rahastamisviis	Territoriaalne mõõde	Territoriaalne rakendusmehhanism	Valdkondliku eesmärgi mõõde	ESFi sekundaarne teema	Majanduslik mõõde	Asukoha mõõde	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud kulud kokku	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud avaliku sektori kulud	Toetusesaajate poolt korraldusatu sele deklareeritud rahastamiskõlblikud kulud kokku	Valitud tegevuste arv
4	ERDF	Vähem arenenud	063	01	07	07	01	08	19	EE00	9 133 617,00	4 566 808,50	0,00	10
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	03	EE008	4 760,00	3 784,00	0,00	1
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	04	EE008	4 000,00	3 200,00	0,00	1
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	07	EE001	19 444,00	15 555,20	0,00	4
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	07	EE004	5 000,00	4 000,00	0,00	1
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	07	EE008	9 570,00	7 656,00	0,00	2
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	08	EE001	4 500,00	3 600,00	0,00	1
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	13	EE001	5 000,00	4 000,00	0,00	1
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	19	EE00	67 176 347,42	38 860 330,27	1 006 785,15	6
4	ERDF	Vähem arenenud	064	01	07	07	01	08	24	EE001	4 900,00	3 920,00	0,00	1
4	ERDF	Vähem arenenud	065	01	07	07	01	08	24	EE00	1 986 150,00	1 986 150,00	0,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	055	01	07	07	03	08	13	EE00	105 000,00	105 000,00	104 435,87	1
5	ERDF	Vähem arenenud	066	01	07	07	03	08	18	EE00	44 510 000,00	44 510 000,00	0,00	3
5	ERDF	Vähem arenenud	066	01	07	07	03	08	23	EE00	2 592 452,35	2 564 716,64	0,00	5
5	ERDF	Vähem arenenud	066	01	07	07	03	08	23	EE001	949 041,40	663 428,95	0,00	15
5	ERDF	Vähem arenenud	066	01	07	07	03	08	23	EE004	71 428,00	49 999,60	0,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	03	EE006	37 814,00	29 480,00	17 880,40	2
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	03	EE008	76 098,95	58 607,69	52 089,41	4
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	06	EE0	13 238,00	10 590,40	4 445,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	06	EE008	52 000,00	15 000,00	52 000,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	07	EE001	94 552,65	56 604,12	15 295,82	4
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	07	EE004	46 678,00	30 000,00	46 219,11	2
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	07	EE008	37 929,57	30 000,00	19 850,92	2

Prioriteetne suund	Kulutuste omadused		Liigitamismõõtmel								Finantsandmed			
	Fond	Piirkonnakategooria	Sekkumisvaldkond	Rahastamisviis	Territoriaalne mõõde	Territoriaalne rakendusmehhanism	Valdkondliku eesmärgi mõõde	ESFi sekundaarne teema	Majanduslik mõõde	Asukoha mõõde	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud kulud kokku	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud avaliku sektori kulud	Toetusesaajate poolt korraldusasu teie deklareeritud rahastamiskõlblikud kulud kokku	Valitud tegevuste arv
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	08	EE004	20 410,00	15 000,00	18 286,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	08	EE008	34 733,74	27 786,98	23 648,64	2
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	10	EE004	14 307,00	11 445,60	0,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	13	EE001	18 788,00	15 000,00	0,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	13	EE008	25 200,00	15 000,00	25 200,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	15	EE001	37 463,88	29 971,10	25 308,72	2
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	15	EE004	38 607,15	29 257,48	20 501,97	2
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	15	EE008	19 231,80	15 000,00	13 176,17	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	18	EE00	34 008 929,00	34 008 929,00	0,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	20	EE006	10 998,00	8 798,40	10 998,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	20	EE007	19 750,56	15 000,00	18 611,36	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	20	EE008	22 800,00	15 000,00	22 800,00	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	21	EE001	18 751,67	15 000,00	13 509,99	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	23	EE00	4 787 173,70	3 982 020,90	138 774,37	11
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	23	EE004	18 749,55	14 999,64	14 128,34	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	24	EE00	129 282,71	59 888,80	91 750,00	4
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	24	EE004	87 010,00	60 000,00	558,00	4
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	24	EE006	18 716,69	14 973,35	1 966,66	1
5	ERDF	Vähem arenenud	067	01	07	07	03	08	24	EE008	75 131,89	59 235,46	30 633,49	4
6	CF		013	01	07	07	04	08	22	EE001	23 580,00	21 038,00	4 680,00	5
6	CF		013	01	07	07	04	08	22	EE004	19 169,20	17 538,00	0,00	6
6	CF		013	01	07	07	04	08	22	EE006	65 864,00	58 434,00	0,00	15
6	CF		013	01	07	07	04	08	22	EE007	12 360,00	9 860,00	0,00	2

Prioriteetne suund	Kulutuste omadused		Liigitamismõõtmel								Finantsandmed			
	Fond	Piirkonnakategooria	Sekumisvaldkond	Rahastamisviis	Territoriaalne mõõde	Territoriaalne rakendusmehhanism	Valdkondliku eesmärgi mõõde	ESFi sekundaarne teema	Majanduslik mõõde	Asukoha mõõde	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud kulud kokku	Toetuse jaoks väljavalitud tegevuste rahastamiskõlblikud avaliku sektori kulud	Toetusesaajate poolt korraldusasu teisele deklareeritud rahastamiskõlblikud kulud kokku	Valitud tegevuste arv
6	CF		013	01	07	07	04	08	22	EE008	74 908,00	65 222,00	3 864,00	17
6	CF		014	01	07	07	04	08	22	EE001	1 110 334,76	337 823,37	281 132,19	6
6	CF		014	01	07	07	04	08	22	EE006	1 174 524,66	361 056,66	424 858,00	2
6	CF		014	01	07	07	04	08	22	EE008	4 459 826,16	1 796 010,06	936 289,06	10
7	CF													
8	CF		085	01	03	07	06	08	22	EE00	1 941 177,00	1 747 882,81	0,00	2
8	CF		085	01	07	07	05	08	22	EE00	681 463,00	579 243,37	0,00	1
8	CF		085	01	07	07	05	08	22	EE001	952 412,08	809 550,27	5 208,00	5
8	CF		085	01	07	07	05	08	22	EE004	947 492,36	805 368,51	52 835,17	4
8	CF		085	01	07	07	05	08	22	EE006	270 215,60	229 683,26	42 110,40	3
8	CF		085	01	07	07	05	08	22	EE007	129 408,00	109 996,80	0,00	1
8	CF		085	01	07	07	05	08	22	EE008	756 424,89	642 961,16	0,00	3
8	CF		085	01	07	07	06	08	22	EE00	15 256 111,40	12 967 691,37	40 317,60	4
8	CF		085	01	07	07	06	08	22	EE004	17 236 188,60	16 900 760,31	1 576 580,22	27
8	CF		085	01	07	07	06	08	22	EE007	32 304,00	27 458,40	0,00	1
8	CF		085	01	07	07	06	08	22	EE008	410 704,30	348 671,08	17 148,00	6
8	CF		087	01	07	07	05	08	22	EE00	5 750 000,00	4 887 500,00	0,00	1
9	ERDF	Vähem arenenud												
13	ERDF	Vähem arenenud	121	01	07	07		08	18	EE00	503 185,08	503 185,08	198 675,15	3
14	CF		121	01	07	07		08	18	EE00	285 708,04	285 708,04	111 754,75	3

Table 8: The use made of cross-financing

1	2	3	4	5	6
<b>Use of cross-financing</b>	<b>Priority axis</b>	<b>The amount of EU support envisaged to be used for cross financing based on selected operations (EUR)</b>	<b>Share of the total EU financial allocation to the priority axis (%) (3/total financial allocation to priority axis*100)</b>	<b>Eligible expenditure used under cross financing declared by the beneficiary to the managing authority (EUR)</b>	<b>Share of the total financial allocation to the priority axis (%) (5/total financial allocation to priority axis*100)</b>
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	1	20 432 206,30	9,38%	0,00	
Costs eligible for support under the ERDF, but supported from the ESF	1	18 319 638,40	9,40%	0,00	
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	11	7 930 513,50	9,38%	0,00	
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	12	8 357 963,30	9,38%	0,00	
Costs eligible for support under the ERDF, but supported from the ESF	12	2 839 909,20	9,40%	0,00	
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	13	6 931 180,50	10,00%	0,00	



Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	2	18 972 506,70	9,38%	0,00	
Costs eligible for support under the ERDF, but supported from the ESF	2	12 572 791,80	9,40%	0,00	
Costs eligible for support under the ERDF, but supported from the ESF	3	21 443 499,50	9,40%	0,00	
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	4	60 229 507,20	9,38%	0,00	
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	5	43 849 979,10	9,38%	0,00	
Costs eligible for support under the ESF, but supported from the ERDF	9	9 476 714,30	9,38%	0,00	

Table 9: Cost of operations implemented outside the programme area (the ERDF and the Cohesion Fund under the Investment for growth and jobs goal)

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
<b>Priority axis</b>	<b>The amount of support envisaged to be used for operations implemented outside the programme area based on selected operations (EUR)</b>	<b>Share of the total financial allocation to the priority axis (%) (3/total financial allocation to priority axis*100)</b>	<b>Eligible expenditure incurred in operations implemented outside the programme area declared by the beneficiary to the managing authority (EUR)</b>	<b>Share of the total financial allocation to the priority axis (%) (5/total financial allocation to priority axis*100)</b>
1	0,00		0,00	
10	0,00		0,00	
11	0,00		0,00	
12	0,00		0,00	
13	0,00		0,00	
14	0,00		0,00	
2	0,00		0,00	
4	0,00		0,00	
5	0,00		0,00	
6	0,00		0,00	
7	0,00		0,00	
8	0,00		0,00	
9	0,00		0,00	

Tabel 10. Väljaspool liitu kantud kulud (Euroopa Sotsiaalfond)

Väljaspool liitu valdkondlike eesmärkide 8 ja 10 alusel eeldatavalt tekkivate kulude summa, mis tugineb valitud tegevustele (eurodes)	ESFi rahastatava programmi või mitmest fondist rahastatava programmi ESFi osa osakaal kõikidest (liidu ja liikmesriikide) eraldistest (%) (1/ESFi rahastatava programmi või mitmest fondist rahastatava programmi ESFi osa kõik (liidu ja liikmesriikide) eraldised kokku*100)	Väljaspool liitu rakendatud tegevuse käigus tekkinud rahastamiskõlblikud kulud, mille toetusesaaja on deklareerinud korraldusasutusele (eurodes)	ESFi rahastatava programmi või mitmest fondist rahastatava programmi ESFi osa osakaal kõikidest (liidu ja liikmesriikide) eraldistest (%) (3/ESFi rahastatava programmi või mitmest fondist rahastatava programmi ESFi osa kõik (liidu ja liikmesriikide) eraldised kokku*100)
0,00		0,00	

#### 4. HINNANGUTE SÜNTEES

Rakenduskava kõigi nende hinnangute tulemuste süntees, mis on muutunud kättesaadavaks eelmise majandusaasta jooksul, osutades kasutatud hindamisaruannete nimele ja võrdlusperioodile

Detsembris 2015 kinnitas RK seirekomisjon perioodi **2014-2020 hindamiste kava**. Planeeritud hindamiste elluviimine algas 2016. a. Kokku on kavas ellu viia kogu perioodi jooksul ligi 50 erinevat hindamist.

## 6. RAKENDUSKAVA TULEMUSLIKKUST MÕJUTAVAD ASJAOLUD JA VÕETUD MEETMED (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 2)

### a) Rakenduskava tulemuslikkust mõjutavad asjaolud ja võetud meetmed

Prioriteetse suuna 2 „Sotsiaalse kaasatuse suurendamine“ meetme tegevustes on tervikuna esinenud **probleeme riigihangete läbiviimisega**, tulenevalt teenuse pakkujate puudumisest ja vähesusest piirkonnas, mittevastavusest hanke tingimustele ning prognoositust kallimast hinnast. See on üks olulisi põhjuseid, miks sisutegevuste alustamine on edasi lükkunud.

Probleemi lahendamiseks on korraldatud kordushankeid, tehtud koostööd nii katuseorganisatsioonide (suurendamaks teenuse pakkujate teadlikkust toimuvatest hangetest), KOVide (et piirkondades, kus on teenusepakkujate puudus, tekiksid pakkujad) kui ka teenusepakkujatega (suurendamaks nende teadlikust kavandatud tegevustest).

Meetme tegevustes „Investeeringute toetamine esmatasandi tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed esmatasandi teenused“ ja „Erihoolekandetasutuste reorganiseerimine“ on **viibinud taotluste esitamise investeeringute kava koostamiseks**, kuna sidusrühmade huvi on olnud väga suur ning õigusaktide eelnõudele laekunud arvukalt ettepanekuid.

Prioriteetses suunas 3 „Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine“ on **lükkunud edasi töövõimereformiga seotud tegevused**, tulenevalt Vabariigi Valitsuse ja Riigikogu otsusest käivitada töövõimereform järk-järgult.

Lõimumise tegevuste elluviimise hilinemine on seotud **tegevuste ettevalmistamiseks kulunud plaanitust suurema ajamahuga ning tegevuste väljatöötamiseks ja läbiviimiseks nende rakendamise algfaasis vajaliku tööpersonali puudumisega**. Hilinemist soodustasid ka riigihangete väljakuulutamise seotud probleemid ning tegevustes osalemiseks planeeritud oluliselt suurem registreerinute arv, mis koormas elluvijat üle (nt laekus planeeritud 500-le tasuta eesti keele õppe kohale 6000 avaldust).

Loomemajanduse meetme tegevuste rakendamise käigus on ilmnunud vajadus meetme määruse täpsustamiseks ja muutmiseks õigusselguse huvides. Muudatused on 2016. a algul välja töötatud ja peaksid jõustuma I poolaastal. Lisaks vajavad rakendusüksuse poolt täpsustamist eelkõige üksikettevõtjatele suunatud toetuste hindamismetoodikad ja -kriteeriumid selliselt, et tagada toetuste andmise protsessi suurem kuluefektiivsus ning toetatud projektide suurem tulemuslikkus ja parem jätkusuutlikkus. Suurendamaks rakendusüksuse kompetentsi loomemajanduse valdkondade olemusest, toimimispõhimõtetest, ärimudelitest, suundumustest jms peaksid rakendusüksuse töötajad osalema regulaarselt loomemajanduse valdkondlikel koolitustel.

Prioriteetses suunas 4 „Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav T&A“ on peamiseks probleemiks meetmete käivitamisel osutunud **toetuse andmise tingimuste kinnitamise viibimine** – planeeritud tunduvalt pikem kooskõlastamisprotsess partnerite tugevate

erisuunaliste huvide tõttu. Samuti pikendas ASTRA otsuste tegemist Teadus- ja Arendusnõukogu otsus pikendada ettepanekute esitamise tähtaega.

Prioriteetses suunas 7 „Veekaitse“ on meetme „Veemajandustaristu arendamine“ avatud taotlemise korral rakendamist pidurdanud paralleelselt toimunud ÜF perioodi 2007-2013 meetme „Veemajanduse infrastruktuuri arendamine“ viimase vooru projektide rahastamine ning varem rahastatud projektide elluviimine. Kuna taotlejad on sisuliselt samad, siis puudus neil haldus- ja finantssuutlikkus seda paralleelselt teha.

Regionaalvaldkonna meetmete rakendamisel on tulenevalt 2012-2014 uuenenud riigiabi reeglitest, **oluliselt rohkem üles kerkinud riigiabi andmisega seotud küsimusi**. Seega vajadus riigiabi teemalise kompetentsi ja nõustamise järele on suurenenud.

Lisaks, kuna linnapiirkondade jätkusuutliku arengu tagamiseks suunatud meetmeid rakendatakse esmakordselt kujul, kus projektivalik on delegeeritud linnapiirkonnale endale, on **ettevalmistavad tegevused võtnud oluliselt rohkem aega**, kuid põhjalikum ettevalmistus peaks tagama läbimõelduma tulemi.

Prioriteetses suunas 10 „Jätkusuutlik transport“ võib tulenevalt asjaolust, et „Keskkonnasõbralike ja vähese CO<sub>2</sub>-heitega transpordisüsteemide, sadamate ning eri transpordiliikide ühendamise ja parandamise“ meetme tegevused on enamasti väga mahukad projektid (mille hulka kuuluvad ka nt Tallinna linnas teostatavad projektid, nagu Vanasadama ja kesklinna vahelise liikuvuskeskkonna arendamine ning Gonsiori tänava rekonstrueerimine), mis omavad **suurt avalikku huvi**, lükkuda edasi projekti(de) rakendamise eeldatav tähtaeg, mis tähendab seda, et projektid viiakse ellu küll ettenähtud mahus, kuid eesmärgid saavutatakse mõningase viivitusega.

Haldusvõimekuse prioriteetse suunas on ohus näitaja „Keskvalitsuse ja MTÜ osalejate arv ESF toetatavatel koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust“ saavutamine. Kavas on värvata lisatööjõudu, et tegevused edukalt ellu viia.

**b) Hinnatakse seda, kas sihttasemete täitmiseks tehtud edusammud on piisavad, märkides vajaduse korral võetud või planeeritud mis tahes parandusmeetmed.**

## **7. KODANIKELE SUUNATUD KOKKUVÕTE**

Kodanikele suunatud kokkuvõtte iga-aastaste rakendusaruannete ja rakendamise lõpparuande sisust tehakse avalikkusele kättesaadavaks ja laaditakse üles eraldi dokumendina iga-aastase rakendusaruande ja rakendamise lõpparuande lisana.

Kodanikele suunatud kokkuvõtte saate üles laadida/leiate, valides süsteemis SFC2014  
Üldist > Dokumendid



## 8. ARUANNE RAHASTAMISVAHENDITE RAKENDAMISE KOHTA

<b>I. Identification of the programme and priority or measure from which support from the ESI Funds is provided (Article 46(2)(a) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>1. Priority axes or measures supporting the financial instrument, including fund of funds, under the ESI Fund programme.</b>	
1.1. Priority axis supporting the financial instrument under the ESI Fund programme	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
2. Name of ESI Fund(s) supporting the financial instrument under the priority axis or measure	ERDF
<b>3. Thematic objective(s) referred to in the first paragraph of Article 9 of Regulation (EU) No 1303/2013 supported by the financial instrument</b>	<b>03 - Väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete ning põllumajandussektori (EAFRD puhul) ja kalandus- ja vesiviljelussektori (EMKFi puhul) konkurentsivõime suurendamine</b>
3.1. Amount of ESI Funds committed to this thematic objective (optional)	647 911 878,00
<b>4. other ESI Fund programmes providing contribution to the financial instrument</b>	
4.1. CCI number of each other ESI Fund programme providing contributions to the financial instrument	2014EE16M3OP001
30. Date of completion of the ex ante assessment	15.04.2015
<b>31. Selection of bodies implementing financial instrument</b>	
31.1. Has selection or designation process already been launched	Jah
<b>II. Description of the financial instrument and implementation arrangements (Article 46(2)(b) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
5. Name of the financial instrument	krediidikindlustus
6. Official address/place of business of the financial instrument (name of the country and city)	Eesti, Tallinn
<b>7. Implementation arrangements</b>	
7.1. Financial instruments set up at Union level, managed directly or indirectly by the Commission referred to in	

Article 38(1)(a) of Regulation (EU) No 1303/2013, supported from ESI Fund programme contributions	
7.1.1. Name of the Union-level financial instrument	
7.2. Financial instrument set up at national, regional, transnational or cross-border level, managed by or under the responsibility of the managing authority referred to in Article 38(1)(b), supported from ESI Fund programme contributions under point (a), (b) and (c) of Article 38(4) of Regulation (EU) No 1303/2013	Entrustment of implementation
8. Type of the financial instrument	Specific fund
8.1. Tailor-made or financial instruments complying with standard terms and conditions i.e. "off-the-shelf instruments"	Tailor-made
<b>9. Type of products provided by financial instrument: loans, micro-loans, guarantees, equity, or quasi-equity investments, other financial product or other support combined within the financial instrument pursuant to Article 37(7) of Regulation (EU) No 1303/2013</b>	
9.0.1. Loans ( $\geq$ EUR 25,000)	Ei
9.0.2. Micro-loans ( $<$ EUR 25,000 and provided to micro-enterprises) according to SEC/2011/1134 final	Ei
9.0.3. Guarantees	Jah
9.0.4. Equity	Ei
9.0.5. Quasi-equity	Ei
9.0.6. Other financial products	Jah
9.0.7. Other support combined with a financial instrument	Ei
9.1. Description of the other financial product	Lühiajaliste (maksetähtaeg alla 2 aasta) tehingute kindlustamine EL-i ja OECD väliselt ning Euroopa Komisjoni loa olemasolul ka EL-i ja OECD siseselt.
9.2. Other support combined within the financial instrument: grant, interest rate subsidy, guarantee fee subsidy pursuant to Article 37(7) of Regulation (EU) No 1303/2013	
10. Legal status of the financial instrument, pursuant to Article 38(6) of Regulation (EU) No 1303/2013 (for financial instruments referred to in Article 38(1)(b) only): fiduciary account opened in the name of the	Seperate block of finance

implementing body and on behalf of the managing authority or separate block of finance within a financial institution	
<b>III. Identification of the body implementing the financial instrument as referred to in Articles 38(1)(a), 38(4)(a), (b) and (c) of Regulation (EU) No 1303/2013, and the financial intermediaries referred to in Article 38(5) of Regulation (EU) No 1303/2013 (Article 46(2)(c) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>11. Body implementing the financial instrument</b>	
11.1. Type of implementing body pursuant to Article 38(4) of Regulation (EU) No 1303/2013 (a) existing or newly created legal entity dedicated to implementing financial instruments; (b) a body entrusted with the implementation task or (c) managing authority undertaking implementation task directly (for loans or guarantees only)	Body governed by public or private law
11.1.1. Name of the body implementing the financial instrument	AS KredEx Krediidikindlustus
11.1.2. Official address/place of business (country and town name) of the body implementing the financial instrument	Eesti, Tallinn
12. Procedure of selecting the body implementing the financial instrument: award of a public contract; other procedure	Others
12.1. Description of the other procedure of selecting the body implementing the financial instrument	Ekspordi riikliku tagamise seadus
13. Date of signature of the funding agreement with the body implementing the financial instrument	21.12.2015
<b>IV. Total amount of programme contributions, by priority or measure, paid to the financial instrument and management costs incurred or management fees paid (Article 46(2)(d) and (e) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
14. Total amount of programme contributions committed in the funding agreement (in EUR)	10 000 000,00
14.1. out of which ESI Funds contributions (in EUR)	10 000 000,00
14.1.1. out of which ERDF (in EUR) (optional)	
14.1.2. out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)	
14.1.3. out of which ESF (in EUR) (optional)	
14.1.4. out of which EAFRD (in EUR) (optional)	
14.1.5. out of which EMFF (in EUR) (optional)	
15. Total amount of programme contributions paid to the financial instrument (in EUR)	0,00

15.1. out of which amount of ESI Funds contributions (in EUR)	0,00
15.1.1. out of which ERDF (in EUR)	0,00
15.1.2. out of which Cohesion Fund (in EUR)	0,00
15.1.3. out of which ESF (in EUR)	0,00
15.1.4. out of which EAFRD (in EUR)	0,00
15.1.5. out of which EMFF (in EUR)	0,00
15.2. out of which total amount of national co-financing (in EUR)	0,00
15.2.1. out of which total amount of national public funding (in EUR)	0,00
15.2.2. out of which total amount of national private funding (in EUR)	0,00
16. Total amount of programme contributions paid to the financial instrument under Youth Employment Initiative (YEI) (in EUR)	0,00
17. Total amount of management costs and fees paid out of programme contributions (in EUR)	0,00
17.1. out of which base remuneration (in EUR)	0,00
17.2. out of which performance-based remuneration (in EUR)	0,00
18. Capitalised management costs or fees pursuant to Article 42(2) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant only for final report) (in EUR)	
19. Capitalised interest rate subsidies or guarantee fee subsidies pursuant to Article 42(1)(c) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant to final report only) (in EUR)	
20. Amount of programme contributions for follow-on investments in final recipients pursuant to Article 42(3) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant for final report only) (in EUR)	
21. Contributions of land and/or real estate in the financial instrument pursuant to Article 37(10) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant for final report only) (in EUR)	
<b>V. Total amount of support paid to final recipients, or to the benefit of final recipients, or committed in guarantee contracts by the financial instrument for investments in final recipients, by ESI Funds programme and priority or measure (Article 46(2)(e) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>22. Name of financial product offered by the financial</b>	<b>Lühiajaliste tehingute</b>

<i>instrument</i>	<i>krediidikindlustus ja tarnijakrediidi kindlustus</i>
22.1. Type of financial product offered by the financial instrument	Guarantee
24. Total amount of programme contributions committed in this loan, guarantee, equity, quasi-equity or other financial product contracts with final recipients (in EUR)	0,00
24.1. out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)	0,00
25. Total amount of programme contributions paid to final recipients through this loan, micro-loans, equity or other products, or, in the case of guarantee, committed for loans paid to final recipients, by product (in EUR)	0,00
25.1. out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)	0,00
25.1.1. out of which ERDF (in EUR)	0,00
25.1.2. out of which Cohesion Fund (in EUR)	0,00
25.1.3. out of which ESF (in EUR)	0,00
25.1.4. out of which EAFRD (in EUR)	0,00
25.1.5. out of which EMFF (in EUR)	0,00
25.2. out of which total amount of national public co-financing (in EUR)	0,00
25.3. out of which total amount of national private co-financing (in EUR)	0,00
26. Total value of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed (EUR)	0,00
27. Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product contracts signed with final recipients, by product	0
28. Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product investments made in final recipients, by product	0
29. Number of financial recipients supported by the financial product	0
29.1. out of which large enterprises	0
29.2. out of which SMEs	0
29.2.1. out of which microenterprises	0
29.3. out of which individuals/natural persons	0

29.4. out of which other type of final recipients supported	0
29.4.1. description of other type of final recipients supported	
29.a. For EAFRD, Number of financial recipients supported by the financial product	0
29a.1. out of which agricultural enterprises	0
29a.2. out of which agro-food processing enterprises	0
29a.3. out of which forestry enterprises	0
29a.4. out of which small non-agricultural rural businesses	0
29a.5. out of which micro-rural non-agricultural businesses	0
29a.6. out of which individuals	0
29a.7. out of which co-operational groups (incl EIP)	0
29a.8. out of which LAGs	0
29a.9. out of which other type of final recipients supported	0
29a.9.1. description of other type of final recipients supported	0
<b>VI. The performance of the financial instrument, including progress in its set-up and in selection of bodies implementing the financial instrument (including the body implementing a fund of funds) (Article 46(2)(f) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
32. Information whether the financial instrument was still operational at the end of the reporting year	Jah
32.1. If the financial instrument was not operational at the end of the reporting year, date of the winding-up	
33. Total number of disbursed loans defaulted or total number of guarantees provided and called due to the loan default	0
34. Total amount of disbursed loans defaulted (in EUR) or total amount committed for guarantees provided and called due to loan default (in EUR)	0,00
<b>VII. Interest and other gains generated by support from the ESI Funds to the financial instrument, programme resources paid back to financial instrument from investments as referred to in Articles 43 and 44, and the value of equity investments with respect to previous years (Article 46(2)(g) and (i) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
35. Interest and other gains generated by payments from	0,00

ESI Funds to the financial instrument (in EUR)	
36. Amounts repaid to the financial instrument attributable to support from ESI Funds by the end of the reporting year (in EUR)	0,00
36.1. out of which capital repayments (in EUR)	0,00
36.2. out of which gains, other earnings and yields (in EUR)	0,00
37. Amounts of resources reused which were paid back to the financial instrument and are attributable to ESI Funds	0,00
37.1. out of which amounts paid for preferential remuneration of private investors operating under the market economy principle who provide counterpart resources to the support from the ESI Funds to the financial instrument or who co-invest at the level of final recipient (in EUR)	0,00
37.2. out of which amounts paid for the reimbursement of management costs incurred and payment of management fees of the financial instrument (in EUR)	0,00
40. Value of investments and participations in equity (in EUR)	0,00
<b>VIII. Progress in achieving the expected leverage effect of investments made by the financial instrument and value of investments and participations (Article 46(2)(h) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>38. Total amount of other contributions, outside ESI Funds, raised by the financial instrument (EUR)</b>	
38.1. Total amount of other contributions, outside the ESI Funds committed in the funding agreement with the body implementing the financial instrument (in EUR)	10 490 000,00
38.2. Total amount of other contributions, outside the ESI Funds paid to the financial instrument (in EUR)	797 000,00
38.2.1. out of which public contributions (EUR)	0,00
38.2.2. out of which private contributions (EUR)	797 000,00
38.3. Total amount of other contributions, outside the ESI Funds mobilised at the level of final recipients (in EUR)	0,00
38.3.1. out of which public contributions (EUR)	0,00
38.3.2. out of which private contributions (EUR)	0,00
<b>39. Expected and achieved leverage effect, by reference to the funding agreement</b>	
39.1. Expected leverage effect for loan/guarantee/equity	5,00

or quasi-equity investment/other financial product, by reference to the funding agreement, by product	
39.2. Achieved leverage effect at the end of reporting year for loan/guarantee/equity or quasi-equity investment/other financial product, by product	
39.3. Investment mobilised through ESIF financial instruments for loan/guarantee/equity and quasi-equity investment, by product (Optional)	
<b>IX. Contribution of the financial instrument to the achievement of the indicators of the priority or measure concerned (Article 46(2)(j) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>41. Output indicator (code number and name) to which the financial instrument contributes</b>	<b>CO08 - Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes</b>
41.1. Target value of the output indicator	0,00
41.2. Value achieved by the financial instrument in relation to the target value of the output indicator	0,00

<b>I. Identification of the programme and priority or measure from which support from the ESI Funds is provided (Article 46(2)(a) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>1. Priority axes or measures supporting the financial instrument, including fund of funds, under the ESI Fund programme.</b>	
1.1. Priority axis supporting the financial instrument under the ESI Fund programme	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
2. Name of ESI Fund(s) supporting the financial instrument under the priority axis or measure	ERDF
<b>3. Thematic objective(s) referred to in the first paragraph of Article 9 of Regulation (EU) No 1303/2013 supported by the financial instrument</b>	<b>03 - Väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete ning põllumajandussektori (EAFRD puhul) ja kalandus- ja vesiviljelussektori (EMKFi puhul) konkurentsivõime suurendamine</b>
3.1. Amount of ESI Funds committed to this thematic objective (optional)	647 911 878,00
<b>4. other ESI Fund programmes providing contribution to the financial instrument</b>	



4.1. CCI number of each other ESI Fund programme providing contributions to the financial instrument	2014EE16M3OP001
30. Date of completion of the ex ante assessment	15.04.2015
<b>31. Selection of bodies implementing financial instrument</b>	
31.1. Has selection or designation process already been launched	Ei
<b>II. Description of the financial instrument and implementation arrangements (Article 46(2)(b) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
5. Name of the financial instrument	laenu/tagatised
6. Official address/place of business of the financial instrument (name of the country and city)	Eesti, Tallinn
<b>7. Implementation arrangements</b>	
7.1. Financial instruments set up at Union level, managed directly or indirectly by the Commission referred to in Article 38(1)(a) of Regulation (EU) No 1303/2013, supported from ESI Fund programme contributions	
7.1.1. Name of the Union-level financial instrument	
7.2. Financial instrument set up at national, regional, transnational or cross-border level, managed by or under the responsibility of the managing authority referred to in Article 38(1)(b), supported from ESI Fund programme contributions under point (a), (b) and (c) of Article 38(4) of Regulation (EU) No 1303/2013	Entrustment of implementation
8. Type of the financial instrument	Specific fund
8.1. Tailor-made or financial instruments complying with standard terms and conditions i.e. "off-the-shelf instruments"	Tailor-made
<b>9. Type of products provided by financial instrument: loans, micro-loans, guarantees, equity, or quasi-equity investments, other financial product or other support combined within the financial instrument pursuant to Article 37(7) of Regulation (EU) No 1303/2013</b>	
9.0.1. Loans ( $\geq$ EUR 25,000)	Jah
9.0.2. Micro-loans ( $<$ EUR 25,000 and provided to micro-enterprises) according to SEC/2011/1134 final	Ei
9.0.3. Guarantees	Jah
9.0.4. Equity	Ei
9.0.5. Quasi-equity	Ei
9.0.6. Other financial products	Ei
9.0.7. Other support combined with a financial	Ei

instrument	
9.1. Description of the other financial product	
9.2. Other support combined within the financial instrument: grant, interest rate subsidy, guarantee fee subsidy pursuant to Article 37(7) of Regulation (EU) No 1303/2013	
10. Legal status of the financial instrument, pursuant to Article 38(6) of Regulation (EU) No 1303/2013 (for financial instruments referred to in Article 38(1)(b) only): fiduciary account opened in the name of the implementing body and on behalf of the managing authority or separate block of finance within a financial institution	Seperate block of finance
<b>III. Identification of the body implementing the financial instrument as referred to in Articles 38(1)(a), 38(4)(a), (b) and (c) of Regulation (EU) No 1303/2013, and the financial intermediaries referred to in Article 38(5) of Regulation (EU) No 1303/2013 (Article 46(2)(c) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>11. Body implementing the financial instrument</b>	
11.1. Type of implementing body pursuant to Article 38(4) of Regulation (EU) No 1303/2013 (a) existing or newly created legal entity dedicated to implementing financial instruments; (b) a body entrusted with the implementation task or (c) managing authority underatking implementation task directly (for loans or guarantees only)	Body governed by public or private law
11.1.1. Name of the body implementing the financial instrument	SA KredEx
11.1.2. Official address/place of business (country and town name) of the body implementing the financial instrument	Eesti, Tallinn
12. Procedure of selecting the body implementing the financial instrument: award of a public contract; other procedure	Others
12.1. Description of the other procedure of selecting the body implementing the financial instrument	Ettevõtluse toetamise ja laenu riikliku tagamise seadus
13. Date of signature of the funding agreement with the body implementing the financial instrument	15.12.2015
<b>IV. Total amount of programme contributions, by priority or measure, paid to the financial instrument and management costs incurred or management fees paid (Article 46(2)(d) and (e) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
14. Total amount of programme contributions committed	85 490 000,00

in the funding agreement (in EUR)	
14.1. out of which ESI Funds contributions (in EUR)	75 000 000,00
14.1.1. out of which ERDF (in EUR) (optional)	75 000 000,00
14.1.2. out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)	0,00
14.1.3. out of which ESF (in EUR) (optional)	0,00
14.1.4. out of which EAFRD (in EUR) (optional)	0,00
14.1.5. out of which EMFF (in EUR) (optional)	0,00
15. Total amount of programme contributions paid to the financial instrument (in EUR)	0,00
15.1. out of which amount of ESI Funds contributions (in EUR)	0,00
15.1.1. out of which ERDF (in EUR)	0,00
15.1.2. out of which Cohesion Fund (in EUR)	0,00
15.1.3. out of which ESF (in EUR)	0,00
15.1.4. out of which EAFRD (in EUR)	0,00
15.1.5. out of which EMFF (in EUR)	0,00
15.2. out of which total amount of national co-financing (in EUR)	0,00
15.2.1. out of which total amount of national public funding (in EUR)	0,00
15.2.2. out of which total amount of national private funding (in EUR)	0,00
16. Total amount of programme contributions paid to the financial instrument under Youth Employment Initiative (YEI) (in EUR)	0,00
17. Total amount of management costs and fees paid out of programme contributions (in EUR)	0,00
17.1. out of which base remuneration (in EUR)	0,00
17.2. out of which performance-based remuneration (in EUR)	0,00
18. Capitalised management costs or fees pursuant to Article 42(2) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant only for final report) (in EUR)	
19. Capitalised interest rate subsidies or guarantee fee subsidies pursuant to Article 42(1)(c) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant to final report only) (in EUR)	
20. Amount of programme contributions for follow-on investments in final recipients pursuant to Article 42(3)	

of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant for final report only) (in EUR)	
21. Contributions of land and/or real estate in the financial instrument pursuant to Article 37(10) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant for final report only) (in EUR)	
<b>V. Total amount of support paid to final recipients, or to the benefit of final recipients, or committed in guarantee contracts by the financial instrument for investments in final recipients, by ESI Funds programme and priority or measure (Article 46(2)(e) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>22. Name of financial product offered by the financial instrument</b>	<b><i>Laenud, tagatised, stardilaen/käendus</i></b>
22.1. Type of financial product offered by the financial instrument	Loan
24. Total amount of programme contributions committed in this loan, guarantee, equity, quasi-equity or other financial product contracts with final recipients (in EUR)	2 391 000,00
24.1. out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)	2 391 000,00
25. Total amount of programme contributions paid to final recipients through this loan, micro-loans, equity or other products, or, in the case of guarantee, committed for loans paid to final recipients, by product (in EUR)	2 391 000,00
25.1. out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)	2 391 000,00
25.1.1. out of which ERDF (in EUR)	2 391 000,00
25.1.2. out of which Cohesion Fund (in EUR)	0,00
25.1.3. out of which ESF (in EUR)	0,00
25.1.4. out of which EAFRD (in EUR)	0,00
25.1.5. out of which EMFF (in EUR)	0,00
25.2. out of which total amount of national public co-financing (in EUR)	0,00
25.3. out of which total amount of national private co-financing (in EUR)	0,00
27. Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product contracts signed with final recipients, by product	4
28. Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product investments made in final recipients, by product	4

29. Number of financial recipients supported by the financial product	2
29.1. out of which large enterprises	0
29.2. out of which SMEs	2
29.2.1. out of which microenterprises	0
29.3. out of which individuals/natural persons	0
29.4. out of which other type of final recipients supported	0
29.4.1. description of other type of final recipients supported	
29.a. For EAFRD, Number of financial recipients supported by the financial product	0
29a.1. out of which agricultural enterprises	0
29a.2. out of which agro-food processing enterprises	0
29a.3. out of which forestry enterprises	0
29a.4. out of which small non-agricultural rural businesses	0
29a.5. out of which micro-rural non-agricultural businesses	0
29a.6. out of which individuals	0
29a.7. out of which co-operational groups (incl EIP)	0
29a.8. out of which LAGs	0
29a.9. out of which other type of final recipients supported	0
29a.9.1. description of other type of final recipients supported	0
<b>VI. The performance of the financial instrument, including progress in its set-up and in selection of bodies implementing the financial instrument (including the body implementing a fund of funds) (Article 46(2)(f) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
32. Information whether the financial instrument was still operational at the end of the reporting year	Jah
32.1. If the financial instrument was not operational at the end of the reporting year, date of the winding-up	
33. Total number of disbursed loans defaulted or total number of guarantees provided and called due to the loan default	0
34. Total amount of disbursed loans defaulted (in EUR) or total amount committed for guarantees provided and	0,00

called due to loan default (in EUR)	
<b>VII. Interest and other gains generated by support from the ESI Funds to the financial instrument, programme resources paid back to financial instrument from investments as referred to in Articles 43 and 44, and the value of equity investments with respect to previous years (Article 46(2)(g) and (i) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
35. Interest and other gains generated by payments from ESI Funds to the financial instrument (in EUR)	0,00
36. Amounts repaid to the financial instrument attributable to support from ESI Funds by the end of the reporting year (in EUR)	0,00
36.1. out of which capital repayments (in EUR)	0,00
36.2. out of which gains, other earnings and yields (in EUR)	0,00
37. Amounts of resources reused which were paid back to the financial instrument and are attributable to ESI Funds	0,00
37.1. out of which amounts paid for preferential remuneration of private investors operating under the market economy principle who provide counterpart resources to the support from the ESI Funds to the financial instrument or who co-invest at the level of final recipient (in EUR)	0,00
37.2. out of which amounts paid for the reimbursement of management costs incurred and payment of management fees of the financial instrument (in EUR)	0,00
40. Value of investments and participations in equity (in EUR)	0,00
<b>VIII. Progress in achieving the expected leverage effect of investments made by the financial instrument and value of investments and participations (Article 46(2)(h) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	
<b>38. Total amount of other contributions, outside ESI Funds, raised by the financial instrument (EUR)</b>	
38.1. Total amount of other contributions, outside the ESI Funds committed in the funding agreement with the body implementing the financial instrument (in EUR)	10 490 000,00
38.2. Total amount of other contributions, outside the ESI Funds paid to the financial instrument (in EUR)	797 000,00
38.2.1. out of which public contributions (EUR)	0,00
38.2.2. out of which private contributions (EUR)	797 000,00
38.3. Total amount of other contributions, outside the	0,00

ESI Funds mobilised at the level of final recipients (in EUR)	
38.3.1. out of which public contributions (EUR)	0,00
38.3.2. out of which private contributions (EUR)	0,00
<b>39. Expected and achieved leverage effect, by reference to the funding agreement</b>	
39.1. Expected leverage effect for loan/guarantee/equity or quasi-equity investment/other financial product, by reference to the funding agreement, by product	3,00
39.2. Achieved leverage effect at the end of reporting year for loan/guarantee/equity or quasi-equity investment/other financial product, by product	1,00
39.3. Investment mobilised through ESIF financial instruments for loan/guarantee/equity and quasi-equity investment, by product (Optional)	0,00
<b>IX. Contribution of the financial instrument to the achievement of the indicators of the priority or measure concerned (Article 46(2)(j) of Regulation (EU) No 1303/2013)</b>	

**9. VABATAHTLIK 2016. AASTAL ESITATAVA ARUANDE PUHUL, EI KEHTI TEISTE LÜHIARUANNETE SUHTES: EELTINGIMUSTE TÄITMISEKS VÕETUD MEETMED**

Tabel 14: Kohaldatavate üldiste eeltingimuste täitmiseks võetud meetmed

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtajaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	1.PS2 Teenust saanud alkoholi liigtarvitavate inimeste hulgas on 6 kuud pärast alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuste osutamise algust alkoholi tarvitamise riskitase vähenenud Nõustamis teenuse osutamise algust alustatakse 2015. a ja raviteenuste osutamise algust samuti	30.11.2016	(tarvitatud alkoholi kogused, AUDIT test); c. edastab toetuse saajale (Tervise Arengu Instituut) andmed esmaste ja korduvate vastuvõttude kohta jooksvalt, sealjuures andmed riskitaseme muutuste kohta pärast 6 kuu möödumist esmasest vastuvõtust. 3.Toetuse saaja koostöös rakendusasutusega analüüsib perioodil 1.01.2015-30.06.2016 osutatud teenuste baasilt (st osalejate kohta, kes suunati teenusele hiljemalt 31.12.2015) muudatusi riskitasemes hiljemalt 1. novembriks 2016.	Ei	false		



Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>2015. a jooksul.</p> <p>2. Indikaatori baas- ja sihttaseme kavandamiseks tervishoiut eenuse osutaja:</p> <p>a. hindab esmase vastuvõtu käigus, kas inimesel esineb alkoholi liigtarvitamise tunnuseid ja määrab riskitaseme (AUDIT testiga). AUDIT skoor <math>\geq 8</math> näitab kõrgenenud riski alkoholi tarvitamisest (e alkoholi liigtarvitamist). Alkoholi liigtarvitamise korral patsienti vastavalt vajadusele</p>		<p>a.</p> <p>4. Rakendusasutuste korraldusasutustele ettepaneku novembris 2016. a rakenduskavasse tulemusindikaatori baas- ja sihttaseme seadmiseks lähtuvalt perioodil 1.01.2015-30.06.2016 osutatud teenuste analüüsi</p> <p>Vastutab: Sotsiaalministeerium</p>				

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>kas nõustatakse või ta suunatakse patsiendi nõusolekul edasi alkoholisõltuvuse ravi pakkuva tervishoiuteenuse osutaja juurde. Riskitasemehindamine kõigi teenuse pakkujate poolt toimub sama, ühetaolise metoodika alusel;</p> <p>b.hindab pärast kuuemöödumist korduva vastuvõtu käigus uuesti inimese alkoholitarbimist ja sellega seotud riskitaset (t</p>						
G7 - Programmide tõhususe ja mõju	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh:	PS12	31.01.2015	Rahandusminister	Ei	false		

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	Algatuste arv, mis on ESF toetuse tulemusel käima lükatud parandamiseks koostööd, kaasamist ja paremat teabekasutust poliitikakujundamisel. Rakenduskava heaskiitmise ajaks ei ole võimalik alg ja sihttasemeid määratleda, kuna see vajaks lisanduvat analüüsi hindamiseks eelmistel perioodidel tehtud projekte sarnasest valdkodades. Me analüüsime juba tehtud tegevusi,		ium				

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		et defineerida algfase. Algtase võtab arvesse inflatsiooni määra ja rahastamise mahtu eelmistel perioodidel. Sihttaseme määramisel võtame arvesse toetuse ulatust, toetuse andmise mehhanismide muutust, üldist majanduskeskkonda ja ambitsiooni kamat tulemustele orienteeritust.						
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	PS12 Rakendatud uued protsessid. Rakenduslik avaheaskiitmise ajaks ei	31.03.2015	Siseministeerium	Ei	false		

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
hindamiseks.		ole võimalik alg ja sihttasemeid määratleda, kuna see vajaks lisanduvat analüüsi hindamiseks eelmistel perioodidel tehtud projekte sarnasestest valdkodades. Me analüüsime juba tehtud tegevusi, et defineerida algfase. Algtase võtab arvesse inflatsiooni määra ja rahastamise mahtu eelmistel perioodidel. Sihttaseme määramisel võtame arvesse toetuse ulatust, toetuse andmise						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		mehhanismide muutust, üldist majanduskeskonda ja ambitsiooni kamat tulemustele orienteeritust.						
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	PS12 Toetatud keskvalitsuse seorganisatsioonide arv, kus on juhtimissüsteemid täielikult rakendatud. Rakenduskava heaskiitmise ajaks ei ole võimalik alg ja sihttasemeid määratleda, kuna see vajaks lisanduvat analüüsi hindamiseks eelmistel perioodidel tehtud	31.01.2015	Rahandusministerium	Ei	false		

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>projekte sarnasestest valdkodades. Me analüüsime juba tehtud tegevusi, et defineerida algfase. Algtase võtab arvesse inflatsiooni määra ja rahastamise mahtu eelmistel perioodidel.</p> <p>Sihetaseme määramisel võtame arvesse toetuse ulatust, toetuse andmise mehhanismide muutust, üldist majanduskeskonda ja ambitsioonikat tulemuste orienteeritust</p>						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	PS2 Osakaal noortemeetmetest kasusaajatest kes on sihtgrupile suunatud tegevused läbinud. OP kinnitamise hetkeks ei ole võimalik indikaatori baas- ja sihttaseme määratlemise ettepanekut teha, sest ESF-st toetatavate sekkumiste mõju hindamiseks ja prognoosimiseks ei ole piisavalt infot. Seetõttu on vaja täiendavaid andmeid, mis kajastaksid sotsiaalse tõrjutuse vähendamist	31.01.2015	Haridus- ja Teadusministeerium	Ei	false		



Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		seks loodud spetsiifiliste noorsootöö teenuste osutamiseks vajalikku infot noorte olukorrast ja noorsootööst Eesti erinevates piirkondades. Teiste riikide kogemusi indikaatori tasemete osas ei ole võimalik Eestis otse kohaldada, kuna Eesti noorsootöö asutused on teistest erinevad ja selliseid noortevaldkonna programme nagu käesolevas meetmest kavandatakse, ei ole mujal rakendatud. Indikaatori						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		tasemete seadmiseks jaanuariks 2015 on kavandatud järgmised tegevused: 1) analüüsita kse erinevaid meetme raames kavandatud tegevusi ja teenuseid selleks, et määratleda neis osalemise lõpetamiseks vajalikud kriteeriumid ning miinimumtas						
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	PS2 Tugimeetmetes osalenud NEET noorte (vanuses 15-26) osakaal, kes 6 kuud peale tegevusest	31.01.2015	Haridus- ja Teadusministeerium	Ei	false		

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>lahkumist on väljunud NEET noore staatusest. Meetme raames kavandatud sekkumised on noortele suunatud teenuste ja oodatavate tulemuste osas Eestis esmakordsed. Eestis on puudus analüüsidest, mis mõeldaksid vähemate võimaluste ga noortele suunatud programmi de kesk- ja pikaajalist mõju, aga ka kogemuses t hinnata noorte elu muutusi arvestavate programmi de tulemusi. Seetõttu ei ole OP</p>						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtajaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>kinnitamise hetkeks võimalik indikaatori baas- ja sihttaseta seada. Jätkuvalt on vaja uurida olemasolevaid andmeid ja praktikaid ning nende kohasust kavandavate tegevustega.</p> <p>2015. aasta jaanuariks seatavate indikaatorite väljatöötamiseks viiakse ellu järgmised analüüsid:</p> <p>1) Eestis läbiviidud ja NEET-noortele või NEET-noore riskis olevatele noortele suunatud projektide ja</p>						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		programmi de kogemuste ja tulemuste analüüs; 2) teiste sarnaste riikide võrreldava praktika ja andmete analüüs; 3) Eesti noorte olukorra muutuse trendid						
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	PS3 Mittetöötavad inimeste, kelle tööõimet hinnati osaliseks ning kes on liikunud hõivesse 12. kuu möödumisel ärast hindamist. Tööõime hindamise ning tööturuteenuste pakkumise	30.11.2016	metoodika alusel ja suunab vajadusel osalise tööõimega inimese tööturuteenusele; b. monitoorib vähenenud tööõimega inimeste teenustel osalemist ja nende tööle liikumist. Toetuse saaja koostöös rakendusasutusega analüüsib perioodil 01.01.2016 kuni 30.08.2016 osutatud teenuste baasil muudatusi vähenenud tööõimega inimeste tööturuseisundites	Ei	false		

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>ga töövõime toetamise reformi sihtrühmal e alustatakse 01.01.2016 (eelnoõ on veel Riigikogus menetluses, seega lõplik seaduse jõustumise aeg ei ole 100% kindel). See saab olema tähtaeg kui sihtgrupp hakkab teenuseid saama. Lähtuvalt esmastest seireandmetest on võimalik analüüsida, kui suur hulk teenust saanud inimestest liigub hõivesse kohe pärast teenuse saamist või</p>		<p>hiljemalt 31. oktoobriks 2016.</p> <p>Rakendusasutus teeb korraldusastuteste ettepaneku rakenduskavasse tulemusindikaatori baas- ja sihttaseme seadmiseks novembris 2016. a lähtuvalt analüüsi tulemustest.</p> <p>Vastutab: Sotsiaalministeerium</p>				

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>mõni kuu hiljem ning lähtuvalt nendest andmetest, saab tuletada sihttasemed rakenduskava tulemusindikaatorite jaoks. Selliselt saab analüüsida täpselt seda sihtgruppi, kelle töövõimet on hinnatud sama meetoodika alusel. Meie hinnangul liikumine tööturule 12 kuud hiljem võik olla tõenäoliselt suurem kui kohe pärast teenustes osalemist.</p> <p>Indikaat</p>						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		ori baas- ja sihttaseme kavandamine seks toetuse saaja (Eesti Töötukassa): a. korraldada töövõime hindamist uue						
G7 - Programmide tõhususe ja mõju hindamiseks vajaliku statistilise aluse olemasolu. Tulemusnäitajate süsteemi olemasolu soovitud tulemuste saavutamisele kõige tõhusamalt kaasa aitavate meetmete valimiseks, tulemuste suunas tehtavate edusammude seireks ja mõju hindamiseks.	4 - Tõhus tulemusnäitajate süsteem, sh: sihtide kehtestamine nende näitajate jaoks.	PS3 Töötavad inimesed, kelle töövõimet hinnati osaliseks ning kes on säilitanud oma töökoha 12. kuu möödumisel peale hindamist. 1. Töövõime hindamise ning tööturteenustepakkumise ja töövõime toetamise	30.11.2016	uue metoodika alusel ja suunab vajadusel osalise töövõimega inimese tööturteenusele; b. monitoorib vähenenud töövõimega inimeste teenustel osalemist ja nende tööle liikumist. 3. Toetuse saaja koostöös rakendusasutusega analüüsib perioodil 01.01.2016 kuni 30.08.2016 osutatud teenuste baasil muudatusi vähenenud töövõimega inimeste tööturuseisundites hiljemalt 31. oktoobriks 2016.	Ei	false		



Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtajaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>reformi sihtrühmale alustatakse 01.01.2016 (eelnõu on veel Riigikogus menetluses, seega lõplik seaduse jõustumise aeg ei ole 100% kindel). See saab olema tähtaeg kui sihtgrupp hakkab teenuseid saama. Lähtuvalt esmastest seireandmetest on võimalik analüüsida, kui suur hulk teenust saanud inimestest liigub hõivesse kohe pärast teenuse saamist või mõni kuu hiljem ning</p>		<p>4. Rakendusasutus teeb korraldusasutustele ettepaneku rakenduskavasse tulemusindikaatori baas- ja sihttaseme seadmiseks novembris 2016. a lähtuvalt analüüsi tulemustest.</p> <p>Vastutab: Sotsiaalministeerium</p>				

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtajaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		<p>lähtuvalt nendest andmetest, saab tuletada sihttasemed rakenduskava tulemusindikaatorite jaoks. Selliselt saab analüüsida täpselt seda sihtgruppi, kelle tööõimet on hinnatud sama meetoodika alusel. Meie hinnangul liikumine tööturule 12 kuud hiljem võib olla tõenäoliselt suurem kui kohe pärast teenustes osalemist.</p> <p>2. Indikaatori baas- ja sihttaseme</p>						

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
		kavandamiseks toetuse saaja (Eesti Töötukassa): a. korralda b. tööväime hindamist						

Tabel 15: Kohaldatavate valdkondlike eeltingimuste täitmiseks võetud meetmed

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtajaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäanud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
T09.1 - Sellise vaesuse vähendamise riikliku strateegilise poliitikaraamistiku olemasolu ja rakendamine, mille eesmärk on tööturul tõrjutud inimeste aktiivne kaasamine, pidades silmas tööhõivesuuniseid.	1 - Rakendatud on vaesuse vähendamise riiklik strateegiline poliitikaraamistik, mille eesmärk on aktiivne kaasamine ja mis:	Käsitletud Partnerlusl eppe ptk 2.3.		Sotsiaalministeerium	Ei	Ei		
T09.1 - Sellise vaesuse vähendamise riikliku strateegilise poliitikaraamistiku olemasolu ja rakendamine, mille eesmärk on tööturul tõrjutud inimeste aktiivne kaasamine, pidades silmas tööhõivesuuniseid.	2 - tagab piisava tõenditebaasi vaesuse vähendamise poliitika arendamiseks ja arengu jälgimiseks;	Käsitletud Partnerlusl eppe ptk 2.3.		Sotsiaalministeerium	Ei	Ei		
T09.1 - Sellise vaesuse vähendamise riikliku strateegilise poliitikaraamistiku olemasolu ja rakendamine, mille eesmärk on tööturul tõrjutud inimeste aktiivne kaasamine, pidades silmas tööhõivesuuniseid.	3 - sisaldab meetmeid, millega toetatakse riikliku vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse vähendamise eesmärgi saavutamist (nagu see on määratletud riiklikus reformiprogrammis), mis sisaldab suurima sotsiaalse tõrjutuse ohus olevatele inimestele, sh marginaliseeritud kogukondades olevatele inimestele suunatud jätkusuutlike ja kvaliteetsete tööhõivevõimaluste edendamist;	Käsitletud Partnerlusl eppe ptk 2.3.		Sotsiaalministeerium	Ei	Ei		
T09.1 - Sellise vaesuse vähendamise riikliku strateegilise poliitikaraamistiku olemasolu ja rakendamine, mille eesmärk on tööturul tõrjutud inimeste aktiivne kaasamine, pidades silmas tööhõivesuuniseid.	4 - kaasab vaesusega võitlemisse asjakohased sidusrühmad;	Käsitletud Partnerlusl eppe ptk 2.3.		Sotsiaalministeerium	Ei	Ei		
T09.1 - Sellise vaesuse vähendamise riikliku strateegilise poliitikaraamistiku olemasolu ja rakendamine, mille eesmärk on tööturul tõrjutud inimeste aktiivne kaasamine, pidades silmas tööhõivesuuniseid.	5 - tuvastatud vajadustest sõltuvalt sisaldab meetmeid üleminekuks institutsioonilistelt hooldusteenustelt kogukonnapõhisele hoolekandestruktuurile;	3. tegevus: Investeerin guvajaduste kaardistus psüühilise	15.12.2014	Sotsiaalministeerium	Ei	Ei		

Üldine eeltingimus	Täitmata kriteeriumid	Võetud meetmed	Tähtaeg	Vastutavad asutused	Tähtjaks lõpuleviidud meede	Täidetud kriteeriumid	Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev	Märkused
tööhõivesuuniseid.		erivajadusega inimestele teenuste pakkumiseks. Koostatakse Erihoolekavade arengukava 2014-2020 rakendusplaanina osana.						

**10. SUURPROJEKTIDE NING ÜHISTE TEGEVUSKAVADE KOOSTAMISEL JA RAKENDAMISEL TEHTUD EDUSAMMUD (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 101 PUNKT H JA ARTIKLI 111 LÕIGE 3)**

**10.1. Suurprojektid**

Tabel 12. Suurprojektid

Projekt	CCI	Suurprojekti seisund	Investeeringuid kokku	Rahastamiskõlblikud kogukulud	Kavandatud teatamis- / esitamiskuupäev	Komisjoni esialgse nõustumise/kinnitamise kuupäev	Rakendamise kavandatud algus (aasta, kvartal)	Kavandatud lõppkuupäev	Prioriteetne suund/investeeringuprioriteet	Praegune elluviimise seisund – rahaline edasimineku (komisjonile sertifitseeritud kulude %, võrreldes rahastamiskõlblike kogukuludega)	Praegune elluviimise seisund – füüsilise edasimineku Projekti peamine rakendamisetaap	Peamised väljundid	Esimese ehitustöölepingu allkirjastamise kuupäev	Märkused
SA Pohja Eesti Regionaalhaigla jätkuprojekt		Kavas Euroopa Komisjonile teatada/esitada	0,00	0,00	2015 4. kvartal		2015 4. kvartal	2019 4. kvartal		0,00	Projekteerimine	Projektide planeerimisel selgus, et tegemist ei ole jätkuprojektidega ja seetõttu esitatakse ka muudatus OP muutmiseks.		Projektide planeerimisel selgus, et tegemist ei ole jätkuprojektidega ja seetõttu esitatakse ka muudatus OP muutmiseks.
TU Kliinikumi ehitamise II etapi II faas 2007-2013 perioodist ületulev projekt		Kavas Euroopa Komisjonile teatada/esitada	0,00	0,00	2015 2. kvartal		2014 1. kvartal	2018 4. kvartal		0,00	Projekteerimine	Projektide planeerimisel selgus, et tegemist ei ole jätkuprojektidega ja seetõttu esitatakse ka muudatus OP muutmiseks.		Projektide planeerimisel selgus, et tegemist ei ole jätkuprojektidega ja seetõttu esitatakse ka muudatus OP muutmiseks.

**Suurprojektide rakendamisel tekkinud olulised probleemid ja nende lahendamiseks võetud meetmed**

--

**Rakenduskava suurprojektide loetelu mis tahes kavas olevad muudatused.**

--



## 10.2. Ühised tegevuskavad

### Edusammud

--

Tabel 13. Ühised tegevuskavad

Ühise tegevuskava pealkiri	CCI	Ühise tegevuskava rakendamise taotlus	Rahastamiskõlblikud kogukulud	Avaliku sektori toetuse kogusumma	Rakenduskava panus ühisesse tegevuskavasse	Prioriteetne suund	Ühise tegevuskava tüüp	[Kavandatud] komisjonile esitamine	[Kavandatud] rakendamise algus	[Kavandatud] lõpuleviimine	Peamised väljundid ja tulemused	Komisjonile sertifitseeritud rahastamiskõlblikud kogukulud	Märkused
----------------------------	-----	---------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------------	--	--------------------	------------------------	------------------------------------	--------------------------------	----------------------------	---------------------------------	--	----------

**Tekkinud olulised probleemid ja nende lahendamiseks võetud meetmed**

--

## B OSA

### 2017. JA 2019. AASTAL ESITATAVAD ARUANDED NING RAKENDAMISE LÕPPARUANNE

(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4 ning artikli 111 lõiked 3 ja 4)

#### 11. RAKENDUSKAVA RAKENDAMISE HINDAMINE (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 4 JA ARTIKLI 111 LÕIGE 4)

##### 11.1. A osa teave ja programmi eesmärkide saavutamise (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4)

Prioriteetne suund	1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Prioriteetne suund	10 - Jätkusuutlik transport.
Prioriteetne suund	11 - IKT teenuste taristu.
Prioriteetne suund	12 - Haldusvõimekus.
Prioriteetne suund	13 - Tehniline abi (ERF)
Prioriteetne suund	14 - Tehnilise abi prioriteetne suund (ÜF)

--

Prioriteetne suund	2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
--------------------	--

--

Prioriteetne suund	3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
--------------------	---

--

Prioriteetne suund	4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
--------------------	---

--

Prioriteetne suund	5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
--------------------	--

--

Prioriteetne suund	6 - Energiatõhusus.
--------------------	---------------------

--

Prioriteetne suund	7 - Veekaitse.
--------------------	----------------

--

Prioriteetne suund	8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
--------------------	---

--

Prioriteetne suund	9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
--------------------	--

--

**11.2. Erimeetmed, mis on võetud meeste ja naiste võrdõiguslikkuse edendamiseks ning diskrimineerimise vältimiseks, eelkõige puudega inimeste erivajadustega arvestamiseks, ning kord, mida rakendatakse selle tagamiseks, et rakenduskavadesse ja tegevustesse kaasataks sooküsimused (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4 ja artikli 111 lõike 4 teise lõigu punkt e)**

--

**11.3. Säästev areng (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4 ja artikli 111 lõike 4 teise lõigu punkt f)**

--

**11.4. Aruandlus kliimamuutustega seotud eesmärkide saavutamiseks kasutatud toetuse kohta (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4)**

--

**11.5. Role of partners in the implementation of the programme**

--

**12. MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 111 LÕIKE 4 ESIMESE LÕIGU PUNKTIDE A JA B KOHANE TEAVITAMIS- JA HINDAMISKOHUSTUS**

**12.1. Edusammud hindamiskava rakendamisel ja hindamistulemustega seotud järelmeetmed**

--

**12.2. Fondide teavitamisstrateegia raames võetud teavitamis- ja avalikustamise meetmete tulemused**

--

**13. EELTINGIMUSTE TÄITMISEKS VÕETUD MEETMED (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 4) (VÕIB LISADA 2016. AASTAL ESITATAVASSE ARUANDESSE (VT PUNKT 9 EESPOOL)). (NÕUTAV 2017. AASTAL ESITATAVAS ARUANDES) VARIANT: EDUARUANNE**



**14. TÄIENDAV TEAVE, MILLE VÕIB LISADA OLENEVALT  
RAKENDUSKAVA SISUST JA EESMÄRKIDEST (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013  
ARTIKLI 111 LÕIKE 4 TEISE LÕIGU PUNKTID A, B, C, D, G JA H)**

**14.1. Edusammud integreeritud lähenemisviisi rakendamisel territoriaalse arengu suhtes, sealhulgas selliste piirkondade arengu suhtes, kus on rahvastikuprobleemid ning püsivad või looduslikud ebasoodsad tingimused, linnade säästev areng ning rakenduskava kohane kohalik arendustegevus kogukonna eestvedamisel**

**14.2. Edusammud liikmesriikide asutuste ja toetusesaajate fondide haldamise ning nende kasutamise suutlikkuse parandamiseks võetud meetmete rakendamisel**

**14.3. Edusammud piirkondadevaheliste ja rahvusvaheliste meetmete rakendamisel**

**14.4. Panus makropiirkondlikesse ja mere vesikonna strateegiasse (vajaduse korral)**

**14.5. Asjakohasel juhul edusammud, mis on tehtud sotsiaalse innovatsiooni valdkonna meetmete rakendamisel**

**14.6. Edusammud vaesusest enim mõjutatud geograafiliste piirkondade või suurima diskrimineerimis- või sotsiaalse tõrjutuse riskiga sihtrühmade erivajaduste rahuldamise meetmete rakendamisel, pöörates eriti tähelepanu marginaliseeritud kogukondadele, puudega inimestele, pikaajalistele töötutele ja mittetöötavatele noortele, lisades vajaduse korral kasutatud rahastamisvahendid**

**15. FINANTSTEAVE PRIORITEETSE SUUNA JA RAKENDUSKAVA  
TASANDIL (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 21 LÕIGE 2 JA ARTIKLI 22 LÕIGE 7)**

**16. ARUKAS, JÄTKUSUUTLIK JA KAASAV MAJANDUSKASV (EDUARUANDE VARIANT)ARUKAS, JÄTKUSUUTLIK JA KAASAV MAJANDUSKASV (EDUARUANDE VARIANT)**

Liidu aruka, jätkusuutliku ja kaasava majanduskasvu strateegia eesmärkide saavutamisele rakenduskavast saadud panuse teave ja hindamine.Liidu aruka, jätkusuutliku ja kaasava majanduskasvu strateegia eesmärkide saavutamisele rakenduskavast saadud panuse teave ja hindamine.

--

**17. RAKENDUSKAVA TULEMUSLIKKUST MÕJUTAVAD ASJAOLUD JA  
VÕETUD MEETMED — TULEMUSRAAMISTIK (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013  
ARTIKLI 50 LÕIGE 2)**

Kui tulemusraamistikus määratud vahe-eesmärkide ja sihttasemetega seotud edusammude hindamine näitab, et teatavad vahe-eesmärgid ja sihttasemed ei ole saavutatud, siis peaksid liikmesriigid kirjeldama nende vahe-eesmärkide saavutamata jätmise põhjuseid 2019. aasta aruandes ja sihttasemete saavutamata jätmise põhjuseid rakendamise lõpparuandes.

--

## Dokumendid

Dokumendi pealkiri	Dokumendi liik	Dokumendi kuupäev	Kohalik viide	Komisjoni viide	Failid	Saatmiskuupäev	Saatja
Kokkuvõte kodanikele	Kokkuvõte kodanikele	25.05.2016	2014EE16M3 0P001	Ares(2016)39944 38	Kokkuvõte kodanikele	29.07.2016	nhaergra